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پیمان هوشمندیان 
کارشناس

بحران نقدینگی بازار مسکن را به 
سمت معاملات غیررسمی کشاند

در حــالی که قدرت خرید متقاضیان مســکن به شــدت کاهش یافته، 
فروشــندگان ناچارند به جای پول نقد، دارایی هــایی مانند خودرو، دلار یا 

طلا بپذیرند.
 در سایه رکود سنگین بازار مسکن، فروشندگان ناچارند ملک خود را نه 
به خریدار، بلکه به دارندگان طلا، دلار و خودرو بفروشند. تهاتر جای معامله 
نقدی را گرفته و همزمان، بازار اجاره های روزانه و ساعتی به دلیل نگرانی های 
امنیــتی، زیر تیغ ممنوعیت رفته اســت. این دو پدیــده، تصویر تازه ای از 
ســردرگمی بازار مسکن ایران ارائه می دهند؛ بازاری که حالا نه با وام، که با 

معامله غیررسمی سر پا مانده است.
در روزگاری که گرفتن وام سخت شده، قیمت مسکن سر به فلک کشیده و 
جیب مردم از خرید خانه خالی تر از همیشه است، تهاتر یا همان معاوضه ملک 
با دارایی های دیگر دارد به نسخه اضطراری بازار تبدیل می شود. فروشنده ها 
دیگر فقط دنبال پول نقد نیستند؛ اگر شما خودرو دارید، طلا، دلار، زمین یا 
حتی ویلایی در شمال، احتمال دارد بتوانید صاحب یک آپارتمان در تهران 

شوید بدون یک ریال پول نقد.
این تغییر رفتار نشانه ای از کاهش شدید قدرت خرید و کمبود نقدینگی 
در ســمت تقاضا است. بسیاری از این تهاترها حتی در قراردادهای رسمی 
ثبت نمی شوند و به صورت توافقی و بدون ضمانت حقوقی انجام می گیرند؛ 

موضوعی که می تواند در آینده به چالش های قضایی ختم شود.
آن چه این پدیده را نگران کننده تر می کند، دامنه متنوع دارایی هایی است 
که وارد چرخه تهاتر شده اند. از خودروهای خارجی گرفته تا شمش طلا و 
اســکناس دلار؛ هر چیزی که نقدشــوندگی بالا داشته باشد، حالا به نوعی 
»واسطه معامله ملکی« تبدیل شده است. در این میان، خودرو به دلیل بازار 
پرتقاضا و نقدشوندگی بهتر، بیشترین سهم را در این معاملات تهاتری دارد

اما این وضعیت صرفاً یک انتخاب نیست؛ بیشتر شبیه واکنش به بن بست 
مالی در بازار مسکن است. فروشندگان که ماه هاست موفق به فروش ملک 
نشده اند، برای باز کردن گره رکود، دست به هر راهی می زنند. در طرف مقابل، 
خریدارانی قرار دارند که توان تأمین حتی پیش پرداخت را ندارند و برایشان 

تبدیل دارایی غیرنقد به ملک، تنها راه باقی مانده است.
 گســترش معاملات تهاتری غیررسمی، شفافیت بازار را از بین می برد، 
احتمال فســاد و کلاهبرداری را افزایش می دهد و باعث می شود اطلاعات 
ثبت شده در سامانه های رسمی مانند کد رهگیری یا دفاتر ثبت اسناد، دیگر 

بازتاب دهنده واقعیت های بازار نباشند.
هرچند تهاتر برای خریدار و فروشنده راهی برای فرار از بن بست مالی به نظر 
می رسد، اما گسترش این نوع معاملات آن هم به صورت غیررسمی، شفافیت 
بازار مسکن را به شدت تهدید می کند. در غیاب قراردادهای ثبت شده و کد 
رهگیری، آمار رسمی معاملات از واقعیت فاصله می گیرد، و بخش قابل توجهی 

از فعالیت بازار، خارج از دید نهادهای ناظر انجام می شود.
خطر بزرگ تر اما در سطح حقوقی و قضایی نهفته است. بسیاری از این 
تهاترها، توافق هایی صرفاً شــفاهی یا دست نویس هستند که بدون پشتوانه 
قانونی انجام می شوند. در صورت بروز اختلاف، طرفین یا راهی برای اثبات 
حق خود ندارند، یا ناچارند وارد فرایندهای طولانی و پرهزینه قضایی شوند. 
این خلأ قانونی، فضا را برای ســودجویان و کلاهبرداران نیز فراهم می کند؛ 
کســانی که با وعده معاوضه ملک، طلا یا خودرو، سرمایه دیگران را بدون 

سند رسمی در اختیار می گیرند.
از سوی دیگر، این روند می تواند به فرار مالیاتی گسترده در بازار مسکن 
منجر شود. چون معاملات غیررسمی از زیر بار هزینه های مالیاتی، عوارض و 
هزینه انتقال در دفاتر اسناد رسمی فرار می کنند، چرخه ای از اقتصاد پنهان 

شکل می گیرد که آسیب آن در نهایت به دولت و مردم بازمی گردد.
در نهایت، وقتی تعداد زیادی از معاملات به جای ثبت در سامانه های رسمی، 
در سطح توافقات شخصی یا حتی فضای مجازی انجام می شود، نقشه واقعی 
بازار مسکن از دست نهادهای سیاست گذار خارج می شود. در چنین شرایطی، 
دولت و بانک مرکزی نمی توانند تصمیم های دقیق درباره وام، مالیات یا تنظیم 

بازار بگیرند، چون داده ها دیگر بازتاب دهنده واقعیت نیستند.
تداوم روند تهاتر در بازار مسکن، آن هم در غیاب سیاست گذاری مناسب، 
می تواند چشم انداز بازار را از مسیر قانون مند به مسیری پرریسک و بی ثبات 
منحرف کند. در کوتاه مدت، این نوع معاملات ممکن اســت برخی رکودها 
را دور بزنند، اما در بلندمدت، نتیجه ای جز تضعیف ســاختار رسمی بازار و 

افزایش نااطمینانی برای خریدار و فروشنده نخواهد داشت.
اگر دولت و نهادهای صنفی نتوانند در برابر این وضعیت واکنش نشــان 
دهند، بازار رســمی مســکن بیش از پیش تضعیف خواهد شد و به تدریج، 
بخش هایی از معاملات به فضای خاکستری و حتی سیاه منتقل می شوند؛ 
جایی که قیمت ها دیگر مبنای ثابتی ندارند، حقوق مالکیت تضعیف می شود 

و ریسک های قضایی، مالیاتی و امنیتی افزایش می یابد.
اما این مسیر اجتناب ناپذیر نیست. کارشناسان معتقدند در صورت تدوین 
مقررات مشخص برای تهاتر قانونی، ایجاد سامانه های ثبت و نظارت، و ارائه 
مشــوق هایی برای ثبت رسمی معاملات، می توان این روند را در چارچوبی 

ایمن و شفاف هدایت کرد.

طبق تئوری مکانیک کوانتومی، تا زمان بســته ماندن در جعبه، گربه هم زمان در دو 
حالت قرار دارد: هم می تواند زنده باشد و هم مرده! فقط وقتی این عدم قطعیت به واقعیت 
تبدیل می شود که در جعبه باز شود. گویا بورس تهران نیز مشابه گربه شرودینگر از نگاه 
فعالان بازار دو حالت دارد: گروهی که ترس تکرار صف های فروش بیش از ۳۰ هزار میلیارد 
تومانی ماه گذشــته را در ســر دارند و گروهی مشابه ماچی وویتال، مدیر سرمایه گذاری 
بین المللی فکر می کنند که به بلومبرگ گفته بود »بورس تهران می تواند فرصت خریدی 
استثنایی مثل بیت کوین سال ۲۰۱۰ باشد«. طبق بررسی روزنامه ایران ارزش معاملات 
خُرد ســهام نســبت به نقطه اوج خود در پنج سال قبل، حدود ۹۵ درصد کاهش یافته 
اســت و به نظر می رسد ریشــه اصلی کم رمقی بازار سهام در این روزها به همین حالت 
دوگانه سخت بازمی گردد.شاخص کل بورس، امروز را با افت محدود کمتر از نیم درصدی 
در شرایطی پشت سر گذاشت که خوش بینی نسبی به فضای مذاکرات و برخی اقدامات 
اصلاحی داخل بازار سرمایه انتظار رشد قیمت ها را میان فعالان ایجاد کرده بود. هرچند 
صف های فروش ســنگین پس از جنگ ۱۲ روزه جمع شده و تب فرار از بورس فروکش 
کرده، اما همچنان یک سؤال پیش روی فعالان است که »چرا بورس جان نمی گیرد؟« 
قصه کمی طولانی تر است و کافی است نگاه کنیم بعد از اوج سال ۹۹ تا کنون بازار سهام 
در رقابت بین بازارها برای پنج سال متوالی شاگرد آخر بوده یا یکی مانده به آخر. شاخص 
بورس گرچه در این مدت از نقطه اوج خود حدود ۴۰ درصد بالاتر رفته، اما در مقایسه با 
رقیبی مثل دلار که ۳۰۰ درصد رشد داشته شکست خورده است. به اصطلاح بازاری ها، 
بازده دلاری بورس در این مدت منفی ۶۵ درصد بوده و به همین دلیل احساس بی جانی 
در بازار سهام شکل گرفته است.هرچند ممکن است برخی کم واکنشی بازار سهام را به 
انتظار برای گزارش های تیر و فصل مجامع نسبت دهند، اما به نظر می رسد مسأله جای 

دیگری است و باید مورد به مورد متهمان کم جانی بورس را ارزیابی کرد.
۱- بی اعتمادی پس از حباب: شرایط خاص بورس در سال ۹۹ و بی اعتمادی شدیدی 
که پس از آن میان آحاد عمومی جامعه شکل گرفت هنوز گریبان گیر بازار سهام است. 
این مسأله تا تغییراتی اساسی در رویکرد نهادهای سیاست گذاری درباره شفافیت در بورس 
و بازگشت بازار سرمایه به جایگاه اصلی خود در اقتصاد رخ ندهد به سختی احیا می شود. 
مصاحبه دیروز مشاور وزیر اقتصاد با روزنامه ایران البته نقطه امیدی بود که شاید بورس 

را از حاشیه به متن اقتصاد بازگرداند.
۲- اقتصاد دستوری: متهم دوم کم جانی بورس به تشدید سیاست های ارز چندنرخی و 
قیمت گذاری های دستوری برمی گردد که بویژه در دولت سیزدهم شکاف بین دلار بورسی 
و آزاد به بیش از ۵۰ درصد نیز رسید. در این خصوص، رویکردها بویژه در شرایط ثبات 
در دولت جدید نشانه های خوشبینی بیشتری دارد و امیدواریم وزارتخانه مدنی زاده بتواند 

ریل اقتصادی را به سمت رانت زدایی بیشتر تغییر دهد.
۳- هراس تصمیمات یک شبه: یک نگرانی که همواره سرمایه گذاران را محتاط می کند 
تغییرات ناگهانی قوانین است که در سال های ابتدایی دهه ۱۴۰۰ به کرات شاهد آن بودیم. 
به طوری که احساس می شد سیاست گذار برای جبران کسری بودجه، هر کجا که سودی 
در دل شرکت های بورسی می دید با وضع مقرراتی تازه برای برداشت آنها خواب می دید. 
مدیریت انتظارات و توجه به پیش بینی پذیری از وعده هایی است که وزیر جدید اقتصاد 
در برنامه خود به عنوان یک اصل بر آنها تأکید کرده است. باید دید در عمل چه خواهد 

شد و آیا این شبح از سر سرمایه گذاران برداشته می شود یا خیر.
۴- ریســک های غیراقتصادی: مسأله اصلی اما به ریسک های خارج از بازار سرمایه و 
اقتصاد برمی گردد؛ جایی که شاید بیشترین شباهت را به آزمایش گربه شرودینگر دارد. 
برخی احساس می کنند اگر روابط بین المللی به سمت مصالحه پیش نرود احتمال تکرار 
تقابل های ســخت وجود دارد و در مقابل اگر فضا به سمت توافق حرکت کند، شرایطی 
به مراتب جذاب برای اقتصاد و فضای سرمایه گذاری کشور فراهم خواهد شد. مشابه این 
 )P/E( مسأله را از سال ۹۴ و پس از امضای برجام شاهد بودیم که نسبت قیمت به درآمد
بورس به طور متوسط دو واحد بالاتر از میانگین سال قبل خود قرار گرفته بود. لازم به 
تکرار نیست که اکنون این نسبت در بورس تهران حدود ۵ واحد است که یکی از کمترین 
مقادیر خود در حداقل یک دهه گذشته است. بنابراین، سهام از نظر ارزندگی در موقعیت 
جذابی است و به محض دریافت اولین سیگنال های آرامش سیاسی پایدار می توان منتظر 
بازگشت رونق معنادار در بورس بود. اما تا زمانی که در جعبه باز نشده و فضا شفاف نشده، 

بعید است که بتوان تشخیص داد گربه زنده است یا مرده.
۵- رقبــای قدرتمند جهانی: قصه ثبــت بازدهی های خیره کننده بازارهایی مثل طلا 
و رمزارزهــا در جهان نیز که طرفداران خود را در کشــورمان پیدا کرده بر این کم جانی 
بورس بی تأثیر نبوده اســت. هرچند بازار طلا برای صعودهای بیشتر نیاز به محرک های 
جدی تری دارد، اما بازار رمزارزها بر اساس سیاست های تیم مستقر در کاخ سفید همچنان 
پتانسیل هایی برای رونق دارد و البته با ریسک بسیار بالا. در این حوزه بازار سرمایه باید 
بتواند مشابه بورس های بین المللی با بهره مندی از قواعدی شفاف، دسترسی به این بازارها 

را نیز تا حد امکان زیر چتر خود بیاورد و این تهدید را به فرصت تبدیل کند.
عدم قطعیت های فعلی در اقتصاد ایران به ســرعت از بیــن نمی روند، بنابراین، بازار 
سهام پس از فروکش هیجانات اخیر در افق کوتاه مدت برای فعالیت حرفه ای ها می تواند 
فرصت هایی داشته باشد. افرادی که با مشاهده گزینه های جذاب و بررسی عملکرد شرکت ها 
می توانند سودهای معقولی را در دل این بازار پیدا کنند. اما ورود چشم بسته و ناآگاهانه 

می تواند بیشتر به قمار شبیه باشد تا سرمایه گذاری ریسک پذیر.

 بازار طلا )XAU/USD( در سال ۲۰۲۵ با چالش های قابل 
توجهی مواجه شــده است که عمدتاً ناشی از عوامل اقتصاد 
کلان مانند قدرت دلار آمریکا، خوش بینی در مورد توافقات 
تجاری و تغییر رویکرد فدرال رزرو در قبال نرخ بهره اســت. 
این عوامل بر تقاضا برای طلا به عنوان یک دارایی امن تأثیر 
گذاشته و منجر به کاهش قیمت آن شده اند. در این خلاصه، 
بــه بررسی ۱۵ نکته کلیدی و رویدادهای مهمی می پردازیم 
که مسیر حرکت طلا در این دوره را تحت تأثیر قرار داده اند 
و در هر بخش تلاش می کنیم توضیحات کامل تری ارائه دهیم

طلا )XAU/USD( هفته را با کاهش قابل توجهی به پایان 
رساند، به طوری که قیمت آن تقریباً ۱ درصد افت کرد و به 
۳۳۳۶ دلار رسید. این کاهش عمدتاً به دلیل انتشار داده های 
اقتصادی قدرتمند از ایالات متحده و پیشرفت های چشمگیر 
در توافقات تجاری با این کشــور بود. این عوامل باعث شدند 
کــه جذابیت طلا به عنوان یک دارایی امن کاهش یابد، زیرا 
سرمایه گذاران کمتر به دنبال پناهگاهی در برابر عدم قطعیت 
بودند. بهبود وضعیت اقتصادی و ثبات نسبی در روابط تجاری، 
احساسات ریسک پذیری را در بازار تقویت کرده و در نتیجه، 
تقاضا برای فلز زرد که معمولًا در زمان بحران ها مورد توجه 
قرار می گیرد، کاهــش یافت.انتظار می رود فدرال رزرو برای 
پنجمین بار در ســال جاری، نرخ بهــره را بدون تغییر و در 
محــدوده ۴.۲۵درصد تا ۴.۵۰درصد حفظ کند. این تصمیم 
بر اساس تحلیل های دقیق از وضعیت اقتصادی ایالات متحده 
اتخاذ شده است. داده های اخیر نشان دهنده قدرت بازار کار 
هستند؛ به عنوان مثال، تعداد متقاضیان اولیه بیکاری برای 
چهارمین هفته متوالی کاهش یافته است. این شاخص قوی 
بازار کار، همراه با سایر داده های اقتصادی مثبت، موضع فدرال 
رزرو را برای حفظ سیاست پولی فعلی توجیه می کند و نشان 
می دهد که بانک مرکزی نیازی به کاهش یا افزایش نرخ بهره 
در حال حاضر احساس نمی کند.اخبار خوش بینانه از توافقات 
تجاری نقش مهمی در کاهش قیمت طلا ایفا کرده است. به 
ویــژه، پس از توافق تجاری بین ایالات متحده و ژاپن که در 
اوایل هفته اعلام شــد، امیدواری ها برای حل و فصل مسائل 
تجاری افزایش یافت. علاوه بر این، شایعات و اخبار مبنی بر 
احتمال رسیدن به توافقی مشابه با اتحادیه اروپا )EU( پیش 
از مهلت اول آگوست، به طور قابل توجهی بر احساسات بازار 
تأثیر گذاشت. این پیشرفت ها در روابط تجاری بین المللی، به 
کاهش عدم قطعیت های اقتصادی کمک کرده و در نتیجه، 
نیاز به دارایی های امن مانند طلا را کاهش داد و قیمت این 
فلز را به زیر ۳۴۰۰ دلار و حتی تا پایین ترین قیمت هفتگی 

۳۳۲۵ دلار رساند.
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سید مهدی  قیصری  -  اروین شرودینگر، نابغه فیزیک کوانتوم برای توضیح عدم قطعیت، یک آزمایش فرضی طراحی می کند که به »گربه شرودینگر« مشهور است. در 
این آزمایش فرضی، یک گربه درون جعبه ای بسته قرار می گیرد که شامل یک منبع رادیواکتیو، یک شمارنده، یک بطری سم و یک چکش است. اگر شمارنده، تشعشع 

رادیواکتیو را شناسایی کند، چکش به بطری سم ضربه می زند و گربه می میرد. اما اگر تشعشع شناسایی نشود، گربه زنده می ماند.

مسیر حرکت بازار طلا، 
منوط به داده ها و رویدادها

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ پیداکردن آنی مالکین چمدان های جامانده
✅ مناسب برای مسافرین فرودگاه، قطار و ترمینال

✅ قابل عرضه در گیت های فروش بلیط و دفاتر آژانس های مسافرتی
و یا ایستگاه ها آنی یاب مستقر در ترمینال ها

✅ ویژه آویز به چمدان و کیف ها، استفاده سریع و آسان، کیفیت و 
ماندگاری بالا

✅ امکان درج تبلیغ شرکت ها و آژانس های مسافرتی در پشت کارت آنی سفر
✅ دارای شارژ ویژه تخفیفات خدمات مسافرتی (هتل، بلیط، رستوران و...)

آنـی ســفر (ویژه کیف و چمدان)
سفری راحت و مطمئن

پیدا کردن کیف و چمدان گمشده
از طریق سامانه هوشمند آنی یاب

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء
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 وزیر صنعت، معدن و تجارت با انتقاد از قطع برق و محدودیت های ایجادشده برای صنایعی که برق تولیدی خودتامین دارند، بر ضرورت اولویت دهی به مصرف این برق در خود واحدهای 
تولیدی تاکید کرد.

 سیدمحمد اتابک با بیان اینکه تولید پایدار ستون فقرات اقتصاد کشور است، اظهار داشت: سرمایه حاصل از تولید تنها منبع پول پرقدرت و بدون عارضه برای اقتصاد ملی است که می تواند 
موتور مرک رشد و توسعه در کشور باشد.وی با اشاره به چالش های تامین برق برای واحدهای صنعتی افزود: نباید صنایع کشور برای دسترسی به انرژی حیاتی چون برق با محدودیت های 

ناعادلانه مواجه شوند، قطع یا محدودسازی برق صنایع نه تنها باعث کاهش تولید و افزایش بیکاری می شود، بلکه لطمه ای جدی به زنجیره تامین و صادرات کشور وارد می کند.
وزیر صمت هم چنین با اشاره به اقدامات صنایع در راه اندازی نیروگاه های خورشیدی و سیکل ترکیبی گفت: این نحوه اعمال محدودیت به صنایع خودتامین، علاوه بر اجحاف به حقوق 

سهامدار، زمینه بی اعتمادی در سرمایه گذاری و عدم همراهی صنایع را در رفع ناترازی انرژی به همراه خواهد داشت.
اتابک در ادامه ضمن تاکید بر اینکه برق خودتامین واحدهای صنعتی باید صرف تامین نیاز همان واحدها شود، افزود: تولید و صنعت رکن اصلی توسعه کشور است و نمی توان آن را در 

سیاست های انرژی نادیده گرفت.

   اعتراض به قطع برق صنایع خودتامین

  کاهش مصرف معادل ۱.۵ برابر نیروگاه اتمی محقق شد
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توانیر از کاهش چشم گیر مصرف برق در پی تعطیلی 
رسمی روز چهارشنبه هفته گذشته خبر داد و گفت: این کاهش معادل یک و نیم برابر 

تولید نیروگاه اتمی بوده است.
 به نقل از وزارت نیرو، مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به تأثیر مثبت تعطیلی رسمی 
روز چهارشنبه هفته گذشته بر روی کاهش مصرف برق در نیمی از استان های کشور، 
اعلام کرد: در این روز، به طور متوسط حدود ۱۵۰۰ مگاوات کاهش مصرف برق ثبت شد 
که این میزان معادل یک و نیم برابر تولید نیروگاه اتمی است.وی افزود: کاهش مصرف 
تنها به روز چهارشــنبه محدود نشد، بلکه از روز سه شنبه پیش از آن با آغاز سفرهای 

مردمی و همچنین در روزهای پنج شنبه و جمعه نیز ادامه داشت.
رجبی مشهدی مجموع صرفه جویی در تولید نیروگاه های برق آبی طی این چند روز 
را حدود ۴۰ هزار مگاوات ســاعت اعلام کرد و تأکید کرد: این میزان صرفه جویی، نقش 
مهمی در مدیریت بار شبکه به ویژه در انتهای فصل گرم، یعنی اواخر مرداد و شهریور، 

ایفا خواهد کرد.
مدیرعامل توانیر با اشاره به تجربیات جهانی خاطرنشان کرد: در بسیاری از کشورها 
از تعطیلات رســمی به عنوان اهرمی برای کاهش مصرف برق در دوره های اوج گرما و 

سرما استفاده می شود.
وی در همین رابطه خاطرنشان کرد: تک روزهای تعطیل، اگر درست برنامه ریزی شوند، 

می توانند کمک قابل توجهی به صنعت برق و پایداری شبکه داشته باشند.

   فرسودگی ناوگان اتوبوس؛ عاملی برای مرگ هزاران نفر در جاده ها
 تأمیــن ناوگان حمل ونقل عمومی در هر کشــوری، به ویژه در حوزه حمل ونقل 
جاده ای، از ارکان مهم زیرساختی محسوب می شود که نه تنها در توسعه اقتصادی و 
توازن اجتماعی نقش حیاتی دارد، بلکه در مواقع خاص و مناسبت های جمعی، مستقیمااً 

بر رضایت عمومی و کارآمدی خدمات عمومی تأثیر می گذارد.
کاهش ظرفیت ناوگان عمومی کشــور، دلایل متعددی دارد که بخشی از آن به 
عدم واردات و نوســازی به موقع ناوگان، نبود مشوق های کافی برای سرمایه گذاری 
بخش خصوصی، مشکلات تأمین قطعات و البته عدم حمایت مؤثر سیاست گذاران از 

صنعت حمل ونقل بازمی گردد.
واردات اتوبوس نه تنها راهکاری برای تأمین نیاز حمل ونقل عمومی در ایام پیک 
تقاضا، از جمله اربعین، محسوب می شود، بلکه نقشی حیاتی در ارتقای ایمنی ناوگان 
کشور دارد. طی سال های اخیر و به ویژه در سال گذشته، وقوع چندین حادثه واژگونی 
اتوبوس در جاده های کشور، به کشته و زخمی شدن شماری از هم وطنان منجر شده و 

زنگ خطر جدی درباره وضعیت فرسوده ناوگان را به صدا درآورده است.
از سوی دیگر، یکی از مهم ترین دلایل ضرورت واردات و نوسازی ناوگان، حفظ ایمنی 
و سلامت جان مسافران است؛ موضوعی که با افزایش عمر ناوگان و نبود استانداردهای 

فنی کافی در بسیاری از اتوبوس های فعال، به مخاطره افتاده است.
مجتبی یوسفی عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار 
مهر با اشاره به حوادث واژگونی اتوبوس در جاده ها اظهار کرد: یکی از پیامدهای عدم 
واردات اتوبوس، وقوع چنین حوادث ناگواری اســت، این موضوع تنها یک مورد از 
حوادث جاده ای اســت که سالانه منجر به جان باختن ۱۲ تا ۱۵ هزار نفر در کشور 
می شود، درحالی که سه برابر این آمار نیز دچار قطع عضو یا آسیب های جدی می شوند

وی افزود: حل ریشه ای این معضل ضروری است. در حال حاضر، ناوگان حمل ونقل 
عمومی کشور با بحران فرسودگی مواجه است. همچنین در یک دهه گذشته، تعداد 
اتوبوس های فعال در بخش برون شهری از ۱۵ هزار دستگاه به کمتر از ۷۱۰۰ دستگاه 

کاهش یافته که تمامی این ناوگان های عمری بالای ۱۰ الی ۱۵ سال دارند.
یوسفی علت این وضعیت را افزایش بی رویه قیمت اتوبوس های بی کیفیت عنوان 
کرد و گفت: قیمت اتوبوس اکنون به حدود ۲۰ تا ۲۵ میلیارد تومان رسیده است که 
موجب خروج بسیاری از فعالان این حوزه از چرخه خدمات رسانی شده است. با توجه 
به شرایط حساس کشور، آماده ایم اصلاح قانون مدیریت حمل ونقل و سوخت را هرچه 
سریع تر در دستور کار قرار دهیم.عضو کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: نوسازی 
و تجهیز ناوگان حمل ونقل بار و مسافر، نباید هزینه تلقی شود، بلکه سرمایه گذاری در 
کاهش تلفات جاده ای، افزایش ایمنی سفر و کاهش مصرف سوخت است. باید فعل 
خواستن را در این مسیر صرف کرد.یوسفی تاکید کرد: اگر قانون واردات اتوبوس با 
جدیت پیگیری نشود و از سوی دیگر تعداد ناوگان اتوبوسی فعال کشور روز به روز 
کاهش باید؛ بی شک در آینده نزدیک حوادث ناگوار جاده ای افزایش می یابد، زیرا ناوگان 
جاده ای فعلی نیز فرسوده است. اگر امروز مجوز واردات یا تولید اتوبوس صادر شود، 
یک سال زمان خواهد برد تا این ناوگان وارد چرخه فعالیت شود.وی خاطرنشان کرد: 
ســال ۱۴۰۲، ۵.۵ میلیارد دلار برای واردات قطعات منفصل و خودروهای مونتاژی 
تخصیص یافت، اما این خودروها با چند برابر قیمت به مردم فروخته شدند.یوسفی 
ادامه داد: مجلس بر اختصاص ۳.۳ میلیارد یورو برای واردات خودروهای کارکرده با 
اولویت حمل ونقل عمومی تأکید داشت، اما مجمع تشخیص مصلحت نظام و دولت 
با این امر مخالفت کردند. این در حالیســت که برای واردات خودروهای بی کیفیت 
آسیــایی، ۸ میلیارد دلار ارز تخصیص یافته، اما برای این طرح ارزی در نظر گرفته 
نشده است. این مسئله یکی از ابهاماتی است که مجلس تا رسیدن به نتیجه، آن را 
پیگیری خواهد کرد و در صورت لزوم، از ابزارهای نظارتی خود استفاده خواهد کرد

وی در پایان تاکید کرد: مشــکل از مردم نیســت که خودروهای داخلی مصرف 
سوخت بالایی دارند، بلکه این مسئله ناشی از سیاست های غلط و انحصار در صنعت 
خودروسازی است که باید اصلاح شود. دولت باید همواره در راستای مردم و مجلس 

باشد، نه در کنار افراد سودجو.

  تعطیلی ادارات در شرایط اضطراری اجتناب ناپذیر است
رییس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: تعطیلی دستگاه های دولتی هرگز 
گزینه نخست دولت نبوده و ما مخالف توقف فوری فعالیت کارمندان هستیم. اما در 
شرایط حاد و اضطراری، مانند مصرف بالای آب و برق در تهران، این اقدام به عنوان 

یک راهکار کمک کننده در دستور کار قرار گرفت.
علاءالدین رفیع زاده در جلســه مشــترک بــا عباس علی آبــادی، وزیر نیرو و 
مدیران ارشــد صنعت آب و برق کشــور که در شرکت توانیر برگزار شد، با اشاره به 
شــرایط خاص مصرف انرژی در هفته های اخیر گفت: در ایام خاص ســال، به ویژه 
 در هفتــه های اخیر با گرمای شــدید و افزایش مصرف همراه بــود، نقش وزارت

 نیــرو و زیرمجموعه های آن بسیار تعیین کننده بود و انصافااً دولت و این وزارتخانه 
عملکرد قابل قبولی داشتند.

وی افــزود: هرچنــد با کمبودهــایی در حوزه آب و برق مواجــه بودیم و ناچار 
بــه اعمال برخی قطعی ها شــدیم، امــا این اقدامات با هدف پایــداری خدمات به 
مردم انجام شــد. امیدواریم با مدیریت بهتر و تدابیر مســتمر وزارت نیرو، کشــور 
از بحران هــا و بلایــا دور بماند.رفیــع زاده دربــاره تعطیــلی ادارات در هفته اخیر 
 گفت: تعطیلی دســتگاه های دولتی هرگز گزینه نخســت دولت نبوده و ما مخالف

توقف فوری فعالیت کارمندان هستیم.
 اما در شرایط حاد و اضطراری، مانند مصرف بالای آب و برق در تهران، این اقدام 

به عنوان یک راهکار کمک کننده در دستور کار قرار گرفت.
براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، معاون رئیس جمهور در همین رابطه 
تصریح کرد: بررسی های وزارت نیرو نشان می دهد تعطیلی چهارشنبه گذشته نقش 
موثری در کاهش مصرف آب و برق داشــته است و باتوجه به شرایط نگران کننده 
ذخایــر آب و افزایش میزان تقاضای مصرف برق این تعطیلی ها در مدیریت وضع 

موجود نقش مثبتی دارد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به وحدت بی نظیر ملت ایران در ۴۰ روز گذشته که سخت ترین 
سیلی را به صورت دشمن صهیونی زدند، تاکید کرد: اکنون دشمن می خواهد از طریق جنگ اقتصادی و عملیات روانی، بیش از پیش، از 

مردم مقتدر و مظلوم ایران انتقام بگیرد.

 دشمن صهیونی به جنگ اقتصادی آماده است

خریداران در صف طولانی تحویل خودرو
ماجرای عدم تحویل خودروها به خریداران، رشته ای است که سر دراز دارد. کافی 
اســت سری به کامنت ها در فضای مجازی بزنید تا ببینید خریداران چقدر از دست 
فروشــندگان خودروها عصبانی هستند. محمد می گوید: »شهریور ۱۴۰۳ از یکی از 
شرکت های واردکننده قدیمی خودرو یک دستگاه کراس اوور آفرودی پیش خرید کردیم. 
قرار بود خودرو در اسفندماه ۱۴۰۳ تحویل داده شود و حالا در مرداد ۱۴۰۴ هستیم 
و خبری از تحویل خودرو نیست و پاسخ درستی هم به ما نمی دهند. این موضوع در 
شرایطی است که همین شرکت هر روز طرح های جدید فروش همان خودرویی را که 
هنوز تحویل نداده تبلیغ می کند!« در همین زمینه با یکی از کارشناسان حوزه خودرو 
گفت و گو کرده ایم تا مشخص شود دلیل این تأخیر در تحویل خودروها چیست؟ چرا 
شرکت های خودروساز بدقول شده اند و چه تمهیداتی باید برای حل این معضل اندیشید

 
  ضرورت تسهیل فرآیندهای تجاری

حسیــن رحیمی نــژاد، کارشــناس صنعت خــودرو به دلایــل تأخیر تحویل 
خودروها توسط شرکت های خودروساز اشــاره کرده و می گوید: »در ماه های اخیر، 
تأخیر در تحویل خودروهای ثبت نامی توســط برخی شــرکت های خودروســازی 
بــه یکی از دغدغه های اصلی متقاضیان و فعالان بازار خودرو تبدیل شــده اســت 
که نارضایتی مشــتریان را به دنبال دارد. یکی از اصلی ترین دلایل تأخیر، شــرایط 
 کلی اقتصادی و سیاسی کشــور اســت که از تحریم های بین المللی و مشــکلات

 ترخیص کالا از گمرک نشأت می گیرد.
 محدودیت ها و تحریم ها موجب دشواری در واردات قطعات و مواد اولیه مورد نیاز 
تولید خودرو شده که این موضوع به طور مستقیم بر زمان بندی تحویل محصولات 
تأثیرگذار است. علاوه بر این، وقایع اخیر از جمله جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نیز بر روند 
تجاری و انتقال کالا تأثیر گذاشته و کار را برای شرکت ها سخت کرده است. نوسانات 

ارزی نیز باعث شــده قیمت و تأمین قطعات خودرو با چالش های بیشــتری مواجه 
شود، امری که همواره در بازار خودرو به عنوان یک معضل پایدار شناخته می شود.«

این کارشــناس حوزه خودرو، بی نظمی شرکت ها را عامل دیگر تأخیر در تحویل 
 خودروهــا می داند و می گویــد: »عامل دوم و در عین حال مهم ترین آن به مدیریت

 و برنامه ریــزی داخلی شــرکت های خودروســازی مربوط می شــود، چرا که همه 
 شــرکت ها در ایــن زمینه عملکرد یکســانی ندارند و برخی از آنها بــا برنامه ریزی

 دقیق تــر توانســته اند تا حد قابل قبــولی تحویل خودروهــا را بموقع انجام دهند 
و رضایت مشــتریان خود را جلب کنند. متأســفانه برخی شــرکت ها، به خصوص 
آنهــایی که بــدون طــراحی برنامه فــروش منســجم و دقیق اقــدام به عرضه 
خــودرو کرده اند، بــا تأخیرهای گســترده و طولانی مــدت روبه رو شــده اند. این 
 موضوع نشــان می دهد که ضعــف در برنامه ریزی و مدیریت عرضــه نیز از دلایل

مهم ایجاد این تأخیرهاســت.«حسین رحیمی نژاد، کارشناس صنعت خودرو عامل 
دیگر را پیچیدگی فرآیند بوروکراسی ترخیص خودروها می داند و می گوید: » در کنار 

این دو عامل، پیچیدگی و طولانی بودن فرآیندهای اداری و تجاری در کشورمان نیز 
یکی از موانع اصلی است. بوروکراسی پیچیده تخصیص ارز، مسائل بیمه ای و روندهای 
گمرکی زمانبر، باعث می شود تا عملیات ترخیص کالا و انتقال منابع مالی به کندی 
انجام شود. این فرآیندهای پرپیچ و خم، علاوه بر افزایش هزینه ها، موجب تعویق در 
تحویل کالاها می شود. این شرایط، علاوه بر صنعت خودرو، زمینه ساز بروز روش های 
غیررسمی و ناچار مانند ته لنجی و کولبری در بخش های دیگر بازار شده است. هرچند 
این موضوع ها ارتباط مستقیمی با صنعت خودرو ندارند، اما نمونه ای از تأثیرات منفی 
بوروکراسی پیچیده تجاری و اداری در کشور ما هستند. بنابراین، تسهیل این فرآیندها 

به حذف چنین روش های غیررسمی کمک خواهد کرد.«
 

   تأثیر قطع شدن برق در تولید خودرو
از دیگر عوامل مؤثر در تأخیر تحویل خودروها، قطع شدن برق است. رحیمی نژاد 
می گوید: »شــرکت هایی که تولیدکننده واقعی هستند و خطوط تولید فعال دارند، 
بیشترین تأثیر را از قطعی های برق متحمل می شوند. هرچند در کارخانه های مونتاژ 
که میزان تولید کمتری دارند و معمولااً برنامه ریزی های خود را متناســب با اطلاع 
قبلی از قطعی های برق تنظیم می کنند، این مشــکل کمتر به چشم می آید، اما به 
طــور کلی اختلالات در تأمین برق نیز یکی از چالش های پیش روی صنعت خودرو 
به شمار می رود. برای رفع این مشکلات و افزایش سرعت تحویل خودروها، ضروری 
اســت دولت و دستگاه های مربوطه به اصلاح و تسهیل فرآیندهای تجاری و اداری 
بپردازند. کاهش بوروکراسی های زائد در تخصیص ارز، ترخیص کالا و مسائل بیمه ای، 
با کاهش هزینه ها، زمینه ساز بهبود عملکرد شرکت های خودروسازی و افزایش رضایت 
مشتریان خواهد بود. تنها با اتخاذ چنین رویکردهایی می توان شرایط پایداری را برای 

عرضه خودرو در بازار فراهم کرد.«

  محمدباقرقالیباف در جلســه روز یکشنبه ۵ مرداد ماه صحن علنی 
مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود فرا رسیدن چهلمین 
روز از شهادت هموطنان، سرداران رشید کشور و دانشمندان را در تجاوز 
رژیم صهیونیستی در جریان جنگ ۱۲ روزه تحمیلی تسلیت گفت و افزود: 
باند تبهکار صهیونی با این اقدام جنایتکار بار دیگر ثابت کرد که ترور، صفت 
جدایی نشدنی اوست و در این میان فرقی بین نظامی و غیرنظامی، پیر و 

کودک و زن و مرد نمی گذارد.
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: این فرزند نامشروع و غده ی سرطانی 
دنیای غرب، که هم اکنــون در حال رقم زدن یکی از بزرگ ترین فجایع 
تاریخ در غزه است، باید هرچه زودتر، پیش از آنکه کل منطقه و جهان را 

به آشوب بیشتری بکشد، متوقف شود.
وی با بیان اینکه ملت بزرگ ایران در این ۴۰ روز با وحدتی بی نظیر 
سخترین سیلی را به صورت دشمن صهیونی زدند، تاکید کرد: اکنون دشمن 
می خواهد از طریق جنگ اقتصادی و عملیات روانی، بیش از پیش، از مردم 

مقتدر و مظلوم ایران انتقام بگیرد.
قالیباف گفت: اینکه نوبت میدان داری فرماندهان و مسوولان اقتصادی 

کشور در دستگاه های دولتی است.

 دولت برنامه ای معقول و به دور از شــوک درمانی در دستور 
کار دارد

رئیس مجلس شــورای اسلامی حفظ انســجام مردم و استمرار این 
دفــاع مقدس ملی را مســتلزم یــک برنامه  اقتصادی ملی دانســت که 
در قوانین آن در برنامه  هفتم پیشــرفت تصویب شــده اســت و یادآور 
شــد: رهبر حکیم انقلاب طی پیامی با تعییــن هفت تکلیف راهبردی، 
 مسیــر پیش رو را برای آحاد جامعه مشــخص کردنــد؛ از جمله تکلیف

 دستگاه های اجرایی را معین فرمودند که همان »جدیت و پیگیری و به 
نتیجه رساندن کارهای کشور« است.

وی افــزود: رفع ناترازی انرژی، چه در حوزه  برق و گاز و چه در حوزه  
آب، از وظایــف اصلی و فوری دولت محترم اســت کــه باید در روزها و 
هفته های پیش رو با جدیت پیگیری کند و به ســرانجام برســاند. در این 
میان، دو اولویت اصلی وجود دارد که نخســت آنکه مردم مطمئن شوند 
دولت برنامه ای معقول و منسجم و به دور از شوک درمانی در دستور کار 
دارد و دوم اینکــه در این برنامه اولین نفع اقتصادی از محل صرفه جویی 
 و افزایــش بهره وری به خود مردم برســد تا همــراهی اجتماعی باعث

 موفقیت این تصمیم سیاستی شود.

 طبق فرمایش شهید سلیمانی هر تهدیدی یک فرصت بزرگ است
قالیباف با اشاره به شهید سلیمانی مبنی بر اینکه ایشان در مواجهه با مسائل دشوار همواره 
تأکید می کرد که هر تهدیدی یک فرصت بزرگ در دل خود دارد، گفت: ناترازی انرژی در کشور 
ما نیز از سنخ همان مشکلاتی است که اگر به موقع، با تدبیر و مردمی حل شود، خود می تواند 
محرک قدرتمند اقتصاد کشور ما باشد. حل مسئله انرژی می تواند موجب ارتقای بهره وری منابع 
ملی، افزایش امنیت انرژی، جلوگیری از خاموشی صنایع، افزایش صادرات و ارزآوری کشور شود 
که همگی به طور مستقیم و غیرمستقیم قدرت خرید مردم را افزایش خواهند داد و چشم انداز 

ایران عزیزمان را روشن تر خواهد ساخت.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اعطای مستمر و به موقع کالابرگ الکترونیک باید 
ادامه یابد، تصریح کرد: برخی مشکلات آن، همچون اشکالات در پایگاه داده ها و دهک بندی، 
رفع شود. این دســت از اقدامات حمایتی می تواند در کوتاه مدت شدت آسیب های اقتصادی 

خصوصااً به دهک های پایین تر را کاهش دهد.
وی با بیان اینکه صنایع بزرگ کشور موتور اصلی محرک پیشرفت کشور هستند، گفت: این 
صنایع با تداوم فعالیت و حفظ زنجیره  تأمین در روزهای سخت دفاع میهنی نشان دادند آن ها 
نیز سربازان خط مقدم دفاع از این کشورند. اکنون دولت محترم و بانک مرکزی باید با ابزارهای 

متنوعی که در دست خود دارند، حداکثر پشتیبانی و حمایت را از این صنایع انجام دهند.

   قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها کمک کننده به صنایع است
قالیباف ادامه داد: قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها، که در مجلس یازدهم به تصویب 
رسید، بستر قانونی فوق العاده ای را برای انجام این کار مهم فراهم کرده است. تأمین اعتبار و 
سرمایه  خطوط تولید و طرح های توسعه ای این صنایع به  هیچ وجه نباید دچار مشکل شود. حل 

مشکلات کشور در گرو تولید است و صنعت ما در پیشانی تولید کشور قرار دارد.
رییــس قــوه مقننه تصریح کرد: مجلــس در انجام این وظیفه  خطیــر اقتصادی، با تمام 
تــوان و بــا حداکثر اتحــاد و همدلی برای حل مشــکلات مردم در کنار دولــت خواهد بود 
 در همین راســتا روز گذشــته شــاهد تایید قانون مهــم و کلیدی مالیات بر ســوداگردی

 و سفته بازی بودیم که از جمله قوانین راهبردی برای اصلاح ساختار اقتصادی کشور و مبارزه 
با دلالی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: این قانون که حداقل دو دوره در مجالس گذشته 
معطل مانده بود، سرانجام در مجلس دوازدهم نهایی شد و اکنون تبدیل به قانون شده است 
و یکی از ابزارهای موثر برای ســوق دادن سرمایه ها به بخش تولید است. با اجرای این قانون، 
انگیزه  سرمایه گذاران برای حضور در بخش های مولد اقتصاد تقویت می شود و مسیر حمایت 
از بخش تولید و »ســرمایه گذاری برای تولید« که از تاکیدات مکرر رهبر انقلاب بود و امسال 
نیز مزین به این نام است، بسیار هموارتر می شود. این قانون همچنین نقش بسیار موثری در 
کنترل نوسانات بازارها خواهد داشت و علاوه بر ایجاد یک ساختار مالیاتی عادلانه، فضای کسب 

و کار را نیز بهبود خواهد بخشید.

   جنایت کور تروریستی در زاهدان، انتقام از مردم بود
قالیباف با اشاره به جنایت روز گذشته  تروریست های دست نشانده در جنوب شرق کشور 
گفت: این تروریست ها به روی مردم بی گناه از جمله زنان و کودکان تیغ کشیدند. جنایت کور 
تروریستی در زاهدان، انتقام از مردم بود. مردمی که با انسجام و اتحاد خود مقابل تهاجم نظامی 
صهیونیست ها و آمریکایی ها به ایران عزیز ایستادگی کردند. ریختن خون نوید هفت ماهه در 

آغوش مادرش سند دیگری بر مظلومیت مردم ایران است.
رئیــس مجلس شــورای اسلامی تاکید کرد: نیروهای مســلح و امنیــتی ایران همانگونه 
که دیروز قاطعانه با تروریســت های حادثــه  زاهدان برخورد کردند با ســایر عوامل و ایادی 
ایــن جنایت نیز مقابلــه خواهند نمــود.وی در پایان نطق خود بار دیگر درگذشــت احمد 
 تــوکلی نماینده اســبق مجلــس شــورای اسلامی در دوره های اول، هفتم، هشــتم و نهم

 مجلس شورای اسلامی را تسلیت گفت.

سودجویی در وقت خاموشی
همزمان با تشدید خاموشی های برنامه ریزی شده در سراسر ایران که زندگی روزمره 
و فعالیت های اقتصادی را به گفته صاحبان کسب و کارها و حتی مردم عادی مختل 
کرده، شاهد رونقی غیرمعمول در بازار ژنراتورهای برق هستیم. این خاموشی های 
طولانی و مکرر، پای »موتور برق« را نه تنها به کارگاه ها و فروشگاه ها، که حتی به 
حیاط خانه های معمولی گشوده است. پیامد مستقیم این هجوم ناگهانی به سمت 
ژنراتورها، جهش عجیب و غریب قیمت ها در بازار بوده است. مصرف کنندگان، اعم از 
خانگی و تجاری، برای فرار از خاموشی و حفظ حداقل روشنایی و فعالیت، به خرید 
موتور برق روی آورده اند. این افزایش شدید تقاضا، نه تنها حجم واردات این دستگاه ها 
را در سال های اخیر به شکل چشمگیری بالا برده، بلکه سیر صعودی قیمت ها را نیز 
به دنبال داشته است. نگاهی کوتاه به فضای مجازی و آگهی های فروش، گواه این 

رونق تقاضا و حضور گسترده فروشندگان است.
موتور برق ها، منجی های موقت در تاریکی، دســتگاه هایی هستند که با مصرف 
ســوخت هایی مانند بنزین، گازوئیل )دیزل( یا گاز شهری، انرژی الکتریکی تولید 
می کنند. توان خروجی آنها بســته به نیاز مصرف کننــده، از چند کیلوولت آمپر 
)کم مصرف( تا چند هزار کیلوولت آمپر )صنعتی( متغیر است. انتخاب صحیح، مستلزم 
ارزیابی دقیق مجموع توان وسایل برقی مورد نیاز در زمان خاموشی است. معمولااً 
این دستگاه ها ظرف حداکثر ۱۵ ثانیه پس از روشن شدن، آماده بهره برداری هستند

 موتور برق ها بر اساس سوخت مصرفی خود به سه دسته دیزلی، بنزینی و گازی 
تقسیم می شوند. علاوه بر آن یک نوع دسته بندی دیگر نیز در این دستگاه وجود دارد 
که بر اساس نوع روشن شدن است از همین رو آنها به دو دسته تقسیم می شوند که 
شامل موتور برق هندلی و استارتی است. موتور برق های بنزینی رایج ترین نوع برای 
مصارف خانگی و مغازه های کوچک است که قیمت اولیه مناسب تر اما هزینه سوخت 
بالاتری دارد. موتورهای گازوئیلی )دیزل(، مقرون به صرفه تر برای مصارف طولانی تر و 
توان های بالاتر، معمولااً برای کارگاه ها، کارخانه ها و ادارات بزرگ، دوام و عمر مفید 
بالاتری دارند. در نهایت موتوربرق های گازی با ســوخت گاز شهری کار می کنند، 
هزینه سوخت پایین تر ولی با چالش های تطابق با گاز شهری ایران مواجهند. در بازار 
داخلی موتور برق های تک فاز )۲۲۰ ولت( برای مصارف معمول خانگی و اداری و 
سه فاز )۳۸۰ ولت( برای مصارف صنعتی و موتورهای سه فاز موجود است.  قیمت 
ژنراتورها با توجه به نوع سوخت، توان خروجی، برند، کیفیت ساخت و ویژگی هایی 
مثل استارتی بودن، بشدت متغیر است. دامنه قیمت در بازار از حدود 6۲  میلیون 
تومان برای نمونه های کوچک و ساده تا 9۰۰  میلیون تومان برای دستگاه های صنعتی 

قدرتمند و سه فاز گسترده است.
آمار رســمی گمرک ایران، تصویر گویایی از تأثیر مستقیم خاموشی ها بر بازار 
اً ۵ میلیون و ۳۷۲ هزار و  ژنراتورها ارائه می دهد: در دوازده ماهه سال ۱۴۰۰ حدودا

96۰ دلار واردات موتور برق به کشور صورت گرفته که این میزان در سال بعد)۱۴۰۱( 
به 6 میلیون و ۳۴۷ هزار و ۳۰۵ دلار رسیده است. اما این افزایش واردات در سال 
۱۴۰۲ افزایش چشمگیری داشته به طوری که داده ها نشان می دهد میزان واردات 
این دستگاه ها حدود ۵۴ درصد افزایش داشته و به 9 میلیون و ۷۸9 هزار و ۱۳۵ دلار 
رسید. میزان واردات موتور برق در دوازده ماهه سال گذشته)۱۴۰۳( نیز با افزایش 
حدود ۱۷ درصدی نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل خود)۱۴۰۲( مواجه بوده 

به طوری که ۱۱ میلیون و ۴6۵ هزار و ۲۰۱ دلار بوده است.
این روند صعودی مستمر و بویژه جهش های بزرگ در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، 
به وضوح گواه افزایش شدید تقاضای خانوارها و مشاغل برای تأمین برق اضطراری، 
همگام با تشدید و تداوم خاموشی هاست. بر اساس آمار منتشر شده از سوی گمرک 
میزان واردات این محصول در ســه ماهه اول ســال جاری ۴ میلیون و ۲69 هزار و 

۳۳9 دلار بوده است.
 مهدی آذرنیا، رئیس اتحادیه فروشــندگان ماشین آلات کشاورزی، صنعتی و 
ســاختمانی تهران، در گفت وگو با »ایران«، عمق این تحول بازار را تأیید می کند: 
»حجم فروش موتور برق حدود ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.« وی توضیح می دهد 
که خاموشی های برنامه ریزی شده محرک اصلی این جهش بوده و حتی انبارهای 

قدیمی نیز تخلیه شده اند.«
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مدیرعامل شــرکت توانیر از مدیرعامل و معاون بهره برداری شــرکت برق منطقه ای خوزستان و مدیرعامل شرکت تعمیر و نگهداری انتقال نیروی خوزستان )تنانیر(، برای 
تداوم برق رسانی و حفظ رفاه و آسایش مردم، در ایام خطیر جنگ تحمیلی 12 روزه، قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، در لوح تقدیرهای 

جداگانه مصطفی رجبی مشهدی به علی اسدی، علی اصغر خدامراد منگری و  مدیرعامل شرکت تعمیر و نگهداری انتقال نیروی خوزستان )تنانیر(، آمده است:
حفظ پایداری و قابلیت اطمینان شبکه برق کشور و تداوم خدمت رسانی به هموطنان عزیر بویژه در شرایط تهاجم خصمانه رژیم غاصب صهیونیستی به خاک وطن، مرهون 

زحمات صادقانه متخصصان و پرسنل پرتلاش، کارآمد و مسئولیت پذیری است که با تمام توان در جهت سربلندی میهن عزیزمان، همت می گمارند.
بدینوسیله از تلاش ها و زحمات شــبانه روزی و بی دریغ جنابعالی در راســتای تداوم برق رســانی و حفظ رفاه و آســایش مردم عزیر در ایام خطیر جنگ تحمیلی 12 روزه، 
تشــکر و قدردانی می گردد.امید اســت با اتکا به الطاف خداوند متعال جهت ســرافرازی و خدمت رسانی به ایران عزیزمان، همواره موفق و مستدام باشید.بر اساس این گزارش، 
علی اســدی مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان پس از دریافت این لوح قدردانی، از تلاش شبانه روزی کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان و مدیرعامل شرکت 

تعمیر و نگهداری انتقال نیروی خوزستان، برای حفظ پایداری شبکه برق در ایام جنگ تحمیلی 12 روزه، صمیمانه قدردانی کرد.

 قدردانی مدیرعامل شرکت توانیر از شرکت برق منطقه ای خوزستان برای حفظ پایداری شبکه در جنگ 12 روزه تحمیلی

   استقبال صنایع انرژی بر برای احداث نیروگاه بیشتر شد
مجری طرح احداث نیروگاه های صنایع انرژی بر شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق )توانیر( از استقبال بیشــتر صنایع انرژی بر برای احداث نیروگاه خبرداد و در عین حال خواستار رود بیشتر این صنایع به توسعه نیروگاههای تجدیدپذیر 
شد.مهدی مقیم زاده گفت: تاکنون برای 1۹ هزار و ۳۵۷ مگاوات ظرفیت نیروگاهی موافقت اصولی صادر شده که تا پایان سال 1۴۰۵ حدود ۶ هزار مگاوات از این ظرفیت به شبکه سراسری برق کشور متصل خواهد شد.وی افزود: همچنین ۹۵۹۶ 
مگاوات نیز متقاضی جدید برای احداث نیروگاه اعلام آمادگی کردند که به این ترتیب مجموع ظرفیت  مورد تقاضا به حدود ۳۰ هزار مگاوات افزایش یافته است.مجری طرح احداث نیروگاه های صنایع انرژی بر با بیان اینکه از این میزان ظرفیت، 
۸۰۸۰ مگاوات در دست اجرا یا اجرایی شــده، ادامه داد: از این رقم، حدود 2۳2۰ مگاوات نیروگاه تاکنون به بهره برداری کامل رسیده و ۳۵۷۰ مگاوات دیگر نیز در آســتانه آغاز عملیات اجرایی قرار دارد که با احتساب این ظرفیت و ورود آنها به 
مرحله اجرا، مجموع نیروگاههای در دست اقدام صنایع انرژی بر به حدود 11۵۰۰ مگاوات می رسد.مقیم زاده خاطر نشان کرد: وزارت نفت به دلیل محدودیت در تامین سوخت، تنها برای 11 هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی صنایع را متقبل 
شده و از این رو، افزایش ظرفیت فراتر از این میزان باید از طریق توسعه واحدهای بخار در نیروگاههای سیکل ترکیبی موجود انجام شود که امکان تولید ۶ تا ۷ هزار مگاوات برق جدید از این محل بدون مصرف سوخت اضافی وجود دارد.وی گفت: 
طبق برنامه ریزی، تا پایان سال 1۴۰۴ حدود 1۷۶۳ مگاوات نیروگاه جدید و تا پایان 1۴۰۵ نیز 2 هزار مگاوات دیگر وارد مدار خواهد شد که مجموع ظرفیت سنکرون  شده صنایع انرژی  بر با شبکه برق کشور را به ۶ هزار مگاوات خواهد رساند و این 
موضوع نقش بسیار مهمی در کاهش فشار بر شبکه سراسری برق در سال های آینده خواهد داشت.مجری طرح احداث نیروگاه های صنایع انرژی برادامه داد: با تصویب قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق در سال 1۴۰1، صنایع انرژی بر مکلف 
شدند حداقل ۹ هزار مگاوات نیروگاه حرارتی با راندمان حداقل ۵۵ درصد و یک هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر احداث کنند. بر اساس این قانون، صنایع باید در تعامل با وزارت نیرو، وزارت صمت و سازمان محیط زیست اقدام های اجرایی خود 

را با سرعت بیشتری دنبال کنند.

بازدید مسئول رسیدگی به شکایات گاز گلستان از اداره گاز شهرستان بندرگز ، گمیشان ، کردکوی و شهر نوکنده.
تیر ماه حجت  به گزارش محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، روز دوشــنبه ۳۰

والمسلمین حاج آقای رمضانی مسئول رسیدگی به شکایات گاز گلســتان ضمن خداقوت و قدردانی از زحمات پرسنل این اداره و تاکید بر رعای
حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع، شرایط، امکانات، نکات ضعف و قوت این اداره را مورد ارزیابی قرار داد.

راهکارها از یکی هم با همکاران همدلی و تعامل ضعف و نقاط رفع و بالا کیفیت با و بهتر خدمات بهبود ارائه درصدد گلستان افزود: گاز رمضانی
مهم برای دستیابی به ارائه خدمات با کیفیت است.این بازدید با هدف بررسی مســائل و چالش های ادارات گازرسانی به لحاظ فیزیکی و ادا

پرداخ بررسیچالش هایمشترکینمحترم مردم به با به چهره دیدار چهره پرسنل ایناداره انجام شد.رمضانیضمن نشستو با همچنین دیدار
و گفت و گو کرد.

 ارائه نقشه راه تحول زیرساختی یزد 
 نماینده مردم شریف یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس 
شورای اسلامی در نشست جمع بندی پروژه های  مواصلاتی 
استان که با حضور  معاون وزیر راه و شهرسازی برگزار شد بسته 
جامع و راهبردی، نقشه راه تحول زیرساختی استان و تثبیت 
جایگاه یزد به عنوان هاب لجستیک کشور را ارائه و تشریح کرد.  
دکتر محمدصالح جوکار دراین  نشست با ترسیم چشم اندازی 
کلان، مجموعه ای از پروژه های حیــاتی را برای رفع گره های 
ترافیکی و زیرساختی استان به صورت یک بسته کامل ارائه و 
خواستار تصمیم گیری عملیاتی در مورد آن ها شد. وی گفت : این بسته شامل پیشنهاداتی 
همچون تغییر مدل مشــارکت دولت و بخش خصوصی در پروژه آزادراه به ۵۰-۵۰، آغاز 
فوری عملیات اجرایی کنارگذر شرقی، خروج ریل باری از کالبد شهر یزد و ایجاد کریدور 
جدید شرق به غرب از مسیر ندوشن بود وی  با اشاره به اینکه مدل فعلی مشارکت ۷۰ به ۳۰ 
دولت، مانع اصلی ورود سرمایه گذاران است، تأکید کرد: گره کار ما در بسته سرمایه گذاری 
۵۰-۵۰ است. اگر این مصوبه تغییر کند، موضوع حل شده و سرمایه گذاران بیشتری به میدان 
خواهند آمد. وی پیشنهاد کرد قطعه اول این آزادراه در استان، با توجه به توانمندی های فنی 
و تجهیزاتی بالای سازمان همیاری شهرداری ها، توسط خود استان آغاز شود. جوکار با اشاره 
به اینکه کنارگذر غربی یزد دیگر پاسخگوی حجم ترافیک و توسعه شهر نیست، خواستار آغاز 
عملیات اجرایی کنارگذر شرقی برای ایجاد یک رینگ کامل کمربندی در اطراف یزد شد.  
وی همچنین بر ضرورت اجرای مصوبه سال ۹2 مبنی بر خروج خط ریل باری از داخل شهر 
یزد تأکید کرد و گفت: این خط ریل، شهر یزد را عملًا به دو نیم تقسیم کرده و هم برای توسعه 
شهری و هم برای خدمات رسانی مشکلات جدی ایجاد کرده است. نماینده مردم با اشاره به 
مشکلات تردد کامیون ها از داخل شهر اشکذر برای دسترسی به شهرک فولاد و نیروگاه ها، بر 
لزوم احداث محور دسترسی جدید تأکید کرد و افزود: با تکمیل این محور تا بخش ندوشن و 
اتصال آن به ورزنه اصفهان، یک کریدور اقتصادی و استراتژیک شرق به غرب در کشور شکل 
خواهد گرفت. شایان ذکر است در این جلسه همچنین موضوعات مهم دیگری همچون 
تخریب پل نامتجانس میدان الغدیر و احداث زیرگذر، ایجاد دسترسی برای شهرستان های 
زارچ و اشکذر به کنارگذر جدید، تکمیل پل های عابر پیاده برای شهرک های صنعتی و پیشنهاد 
راه اندازی قطار حومه ای برای جابجایی کارگــران در مسیر اردکان تا مهریز جهت کاهش 
ترافیک و تصادفات، مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. وی در پایان با اشاره به موقعیت مرکزی 
یزد و طرح بندر خشک، این پروژه ها را لازمه تبدیل استان به قطب لجستیک کشور دانست و 

بر لزوم تصویب و اجرایی شدن موارد مطرح شده در این سفر تأکید کرد.

 مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت امام 
خمینی)ره( شازند: آغاز ثبت نام مسابقات قرآن 

پالایشگاه نفت امام خمینی)ره( شازند 
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش 
نفت امام خمینی)ره( شــازند از آغاز ثبت نام بیست و  
هشــتمین دوره مسابقات قرآن، اذان و نهج البلاغه این 
مجموعــه ویژه کارکنان، همســران و فرزندان در 11 
رشته و ۸ گروه قرآنی خبر داد. سید ابوطالب امینی از 

آغاز ثبت نام بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن، اذان و نهج البلاغه در این 
مجموعه خبر داد و گفت: این مسابقات هر ساله با حضور کارکنان، همسران 
و فرزندان در گروه های سنی مختلف برگزار و مورد استقبال جامعه هدف قرار 
می گیرد. وی اضافه کرد: به منظور تحقق وعده صادق ۳ شعار بیست و  هشتمین 
دوره مسابقات سراسری قرآن کریم، نهج البلاغه و اذان از سوی شرکت ملی 
پالایــش و پخش فرآورده های نفتی ایران »کلام خالق وعده صادق« درنظر 
گرفته شــده اســت. وی با بیان اینکه ثبت نام مسابقات آغاز شده و محدوده 
زمانی 1۵ روزه برای آن درنظر گرفته شــده که علاقه مندان می توانند تا ۳1 
تیر ماه جاری  نســبت به ثبت نام خود اقدام کنند، اظهار کرد: توصیه ما به 
کارکنان این است که جهت تکمیل فرایند ثبت نام انجام این کار را به روزهای 
آخر موکول نکنند. امینی زمان تقریبی مرحله مقدماتی مسابقات قرآن کریم، 
نهج البلاغه و اذان را اواسط مرداد ماه سال جاری بین کارکنان و خانواده های 

آنان در گروه ها و رشته های مختلف اعلام کرد.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل پالایشگاه نفت شازند با اشاره به اینکه 
این دوره از مســابقات در ۸ گروه برگزار می شود ،افزود :گروه ها متشکل از 
گروه ویژه )پیش دبستانی(،گروه یک )اول تا سوم ابتدایی(،گروه دو )چهارم 
تا ششــم ابتدایی(،گروه سه)متوسطه اول(،گروه چهار)متوسطه دوم و پیش 
دانشــگاهی(،گروه پنج )دانشــجویان،طلاب و فارغ التحصیلان(،گروه شش 

)همکاران (و گروه هفت)همسران(می باشند.

  نصب و راه اندازی ارتباط کافوهای فیبرنوری در خیابان دانشسرا 
، مرکز شهید قندی )3( رشت

 مرجان عباس زاده | رشــت - در راســتای توسعه زیرساخت های شبکه 
مخابراتی و ارتقاء کیفیت ارتباطات در ســطح شهر رشت ، عملیات نصب و 
راه انــدازی کافوهای نوری )FAT( ۴۰۰۰ و ۵۰۰۰ در خیابان دانشســرا ، 

محدوده مرکز مخابراتی شهید قندی )۳( با موفقیت انجام شد.
بــه گزارش روابط عمــومی مخابرات منطقه گیلان ؛ این پروژه توســط 
کارشناسان متخصص و پرتلاش اداره طرح و نظارت سیستم های مخابراتی و 
با بهره گیری از تجهیزات استاندارد )FTTH( ، اجرای کابل کشی فیبر نوری 
از مسیرهای اصلی به کافوهای جدید ، بستر لازم برای ارائه خدمات پرسرعت 
اینترنت ، تلفن ثابت و ســایر سرویس ها به مشترکین محترم در این منطقه 
فراهم گردید. خاطرنشان می گردد با راه اندازی این کافوها ، امکان واگذاری 
سرویس های اینترنت پرسرعت بر بستر فیبر نوری )FTTH( برای شهروندان 
این منطقه فراهم شده و زیرساخت ارتباطی منطقه به روزرسانی گردیده است

این طرح در چارچوب پروژه ملی توســعه شبکه دسترسی فیبرنوری و با 
نظارت کارشناسان فنی مرکز شهید قندی )۳( اجرا شده و بخشی از برنامه 

ارتقاء کلی شبکه ارتباطی شهرستان رشت می باشد.

  حضور سرپرســت و کارکنان شــرکت گاز گلستان در آیین 
بزرگداشت شهدای 12 روزه جنگ تحمیلی

به گزارش محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان: به نقل از روابط عمومی 
شرکت گاز استان گلستان ؛ مراسم بزرگداشت شهدای وطن با حضور نماینده 
ولی فقیه در اســتان ، نمایندگان مردم شریف شهرستانهای گرگان و آق قلا 
در مجلس شــورای اسلامی، مســئولان و خانواده های معظم شهدا و اقشار 
مختلف مردم در روز چهارشــنبه، اول مرداد در محل ســالن ورزشی شهید 

گرزین شرکت گاز استان گلستان برگزار شد.
در این مراســم معنوی، سرپرست محترم شرکت گاز استان گلستان نیز 
حضور یافت و ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدا، بر نقش بی بدیل آنان 

در حفظ امنیت و عزت ایران اسلامی را یادآور شد.
این مراســم با اجرای برنامه های فرهنگی، قرائت قرآن، مداحی و تجلیل 
از خانواده های شــهدا همراه بود و فضای معنوی خاصی را در میان حاضران 

ایجاد کرد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

1000310003
شناسنامه به شــماره 22۸2۸۳۶2۳۵ و گذرنامه و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 22۸2۸۳۶2۳۵ و 
طلاق نامه و مدرک تحصیلی و مدرک آرایشگری  به نام زهرا جوکار فرزند مرتضی در تاریخ 1۴۰۴/۴/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸1۷۸۵۵۰۵به نام سعید خواجه فرزند سرمست در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

1002110021
کارت سوخت به شــماره پلاک ۷1س۳۵۸ایران ۵۴به نام زهرا کمالی فرزند حسن در تاریخ  1۴۰2/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۵1۹۰2۳۸۶۷۹به نام سیاوش دهقانی فرزند قربان در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۸س۷۷۸ایران ۵۴به نام شایسته فلاحت پیشه فرزند ابراهیم  در تاریخ 1۴۰۴/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷2۰۶۸۵۷۰2به نام محدثه بهرام پور فرزند حمیدرضا در تاریخ  1۴۰۴/۳/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۰۰11۹۴21به نام محمدحسین ابراهیمی فرد فرزند احمد در تاریخ  1۴۰2/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

1002410024
کارت ملی به شماره 21۸۰۹۴۶۶۳۵به نام خســرو نیروان فرزند عبدالقادر  در تاریخ 1۴۰۳/۶/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره NAAN11FEXMK1۴۶۵۷۹ و نام خــودرو پــژو PARS TU۵ و 
رنگ خودرو مشــکی  و مدل وسیلــه نقلیه 1۴۰۰ و شــماره پلاک ایران ۶۰ _ ۹۸۳ د ۵۷ و شــماره شــاسی 
NAAN11FEXMK1۴۶۵۷۹ و شــماره موتور 1۶۷B۰1۳۴۴۳۹ و نام صاحب سند نرگس رضائی  و نوع 
وسیله نقلیه ســواری به نام نرگس رضائی فرزند  عباس  در تاریخ 1۴۰۴/2/1۰مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۵۳۷۳۹۵۵۷ به نام پرویز آذری نیا فرزند علی محمد  در تاریخ 1۴۰۳/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۳۵۸۶۷1به نام مریم رشیدی فرزند ولی اله  در تاریخ 1۴۰۴/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت بــه شــماره پلاک ایــران ۶۶ _ ۳۸۶ ل ۹۹ و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملی به شــماره 
۰۰۳۵۸۹۸۹۰۹به نام رویا تویسرکانی فرزند محمد  در تاریخ 1۴۰۴/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC۹۰1V۷D22۴۵۴۴2 و نام خودرو پژو 2۰۶ آریان  و رنگ 
خودرو قرمز سیر متالیــک  و مدل وسیله نقلیه ۹۰ و شــماره پلاک ایران ۶۶ _ 1۵2 م ۶۸ و شــماره شــاسی 

NAAP۳1EGXBJ2۴۵۴۴2 و شــماره موتور 1۴1۹۰۰۳۳۵۰۴ و نام صاحب سند فاطمه خجسته پور  و 
نوع وسیله نقلیه سواری به نام فاطمه خجسته پور فرزند میرزا آقا در تاریخ 1۴۰۳/12/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۸۰۷۴11۰2به نام مژگان کوشــکی فرزند احمد  در تاریخ  1۴۰۳/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۶۶ _ ۸۷2 ب 2۹ و شناسنامه به شماره ۰۰1۸۷۷2۵2۸ و گواهینامه پایه سوم 
 IRFC۸۸1V1۰O۰۵۴۴۰۵ و کارت نظام وظیفه به شماره کد ملی ۰1۸۷۷2۵2۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو پژو 2۰۶ و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه ۸۸ و شماره پلاک ایران ۶۶ _ ۸۷2 ب 2۹ 
و شماره شاسی NAAP۰۳ED1۹J۰۵۴۴۰۵ و شماره موتور 1۴1۸۸۰1۵۶۶۷ و نام صاحب سند رامتین ملا 
احمد  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره ۰۰1۸۷۷2۵2۸ به نام رامتین ملا احمد فرزند مجید  در 

تاریخ 1۴۰۴/۵/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹۶۹۴۴۸۷۶ و گواهینامه سوم به نام تائیس حاجت پور فرزند فرامرز  در تاریخ 1۴۰۴/۵/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۹۳۹۸۶۷1۶1 و گواهینامه پایه دوم  به شماره ۹۴۰۵11۶۹۶به نام سید محمد حسینی 
صفاخانه فرزند سید عثمان  در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰2۰۶۵2۴۰2به نام مهسا خسروی فرزند ناصر  در تاریخ 1۴۰2/۷/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۷22۴۵۳۴۸۹به نام شــهلا نیازی برومند فرزند رضا در تاریخ  1۴۰۴/۵/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه،کارت ملی،کارت عابر بانک و سند تک برگ منزل مسکونی و مدارک 
خودرو اینجانب سید جواد بطائی به شماره ملی 1۶00۸02۹۹1 مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو سواری سیستم سایپا تیپ تیبا مدل 13۹۸ رنگ سفید شماره 
موتور M15/۸72217۹شماره شاسیNAAS۸11100K5۸371۶۶ شماره 
پلاک4۹-233ط52 بنام شهرام نادی آبرزگه شماره ملی 42500۸0۹۹4 محل 

صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

پروانه ساختمانی به شماره 511 د م ش ۹1 واقع درروستای  دینتل مزدک به نام 
پولاد درخشیان به شماره ملی 4230۸50352 مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

حرمت السادات نورانی  -مازندران | مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از برپایی موکب حضرت علی اصغر)ع( و امامزادگان 
استان مازندران در شهر مقدس سامرا خبر داد و گفت: این موکب با فعالیت شبانه روزی در وعده های صبحانه، ناهار، شام و میان وعده 

به زائران حسینی خدمت رسانی خواهد کرد. 

موکب اوقاف مازندران در شهر مقدس سامرا 
برپا می شود 

مدیــرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از برپایی موکب حضرت علی اصغر)ع( و امامزادگان 
اســتان مازندران در شهر مقدس ســامرا خبر داد و گفت: این موکب با فعالیت شبانه روزی در 

وعده های صبحانه، ناهار، شام و میان وعده به زائران حسینی خدمت رسانی خواهد کرد. 
 حجت الاسلام ابراهیم حیدری  جناسمی در گفت و گویی اظهار کرد: همزمان با ایام اربعین 
حسینی، همانند سالهای گذشته موکب حضرت علی اصغر)ع( و امامزادگان استان مازندران در 

شهر مقدس سامرا برپا می شود. 
وی با بیان اینکه موکب حضرت علی اصغر)ع( و امامزادگان استان مازندران در قالب اطعام 
دهی و فرهنگی فعالیت می کند، افزود: موکب اوقاف مازندران قرار اســت به صورت شبانه روزی 

در وعده های صبحانه، ناهار، شام و میان وعده فعالیت کند. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران به فعالیت های فرهنگی در این موکب اشــاره کرد و 
گفت: بســته های فرهنگی در روز اربعین بین زائران توزیع و مراســمات عزاداری و مداحی در 

حاشیه فعالیت های موکب اوقاف مازندران برگزار می شود. 
حیدری با بیان اینکه اقلام موکب امروز یکشنبه ۵ مردادماه بارگیری و به مقصد شهر مقدس 
سامرا ارسال می شود، ادامه داد: خادمین موکب اوقاف مازندران صبح روز سه شنبه ۷ مردادماه 

عازم سامرا می شوند. 
وی بــا بیان اینکه در موکب اوقاف مازندران ۳۵ خادم حسینی فعالیت می کنند، افزود: این 
خادمین شامل تعدادی از کارکنان اوقاف و خادمان امامزادگان می شود که قرار است به زائران 

حسینی خدمت رسانی کنند. 
حیدری با بیان اینکه آشــپزخانه موکب اوقاف مازندران در شهر مقدس سامرا برپا و هرروز 
با پخت غذای گرم به زائران حسینی خدمت رســانی می شــود، بیان کرد: در راســتای اجرای 
امینانه نیات موقوفات، برنج طارم هاشمی مازندران تهیه و همه روزه در وعده ناهار بین زائران 

حسینی توزیع می شود. 
مدیــرکل اوقاف و امور خیریه مازندران با بیان اینکه فعالیت این موکب شــبانه روزی بوده 
و خادمیــن موکب در ســاعات مختلف اقدام به توزیع چای، شــربت و میــوه می کنند، گفت: 
موکب اوقاف مازندران تا 2 روز پس از اربعین حسینی در شــهر مقدس ســامرا برپا و به زائران 

خدمت رسانی خواهد کرد. 
حیــدری عنــوان کرد: با توجه به نبود فضای کافی بحث اســکان زائران در موکب نداریم و 

فعالیت آن تنها در بخش اطعام دهی و فرهنگی است.

آگهی مناقصه عمومی يك مرحله اي 
شماره 823-1404-018

کد فراخوان پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 53194231
شماره مجوز اداره کل روابط عمومی وزارت نفت  )    (

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد بصورت مناقصه پروژه احداث ساختمان امداد و نگهبانی ایستگاه تقلیل فشار گاز CGS  سوم اردبیل را به شرح ذیل مطابق مشخصات 
فنی و استانداردهای شرکت ملی گاز ایران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار و به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید.

-احداث ساختمان به متراژ 12۷/۶۰ مترمربع

بدین منظور از کلیه شرکتها و پیمانکاران متخصص واجد شرایط که  توانایی و ظرفیت خالی انجام کار را دارند با داشتن رتبه بندی و گواهی تائید صلاحیت در رشته ابنیه 
IR 1۰۰1۰۰۰۰۴۰۰111۸1۰۴۰2112۷ و ساختمان با پایه ۵ ثبت شده در سامانه ساجار ضمن واریز مبلغ ۷۵۰/۰۰۰ ریال ) هفتصد و پنجاه هزار ریال ( به حساب شبا

تمرکز وجوه درآمد شرکتهای دولتی- شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز ۳۰۷11۸1۷۵2۹2۶۰۰۸۴12۷1۰۰۰۰۰۰۰۰۰  از بابت خرید اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران ، اسناد مناقصه و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس 

WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

توجه  : در اجرای ماده ۳ قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی تولیدی و صنعتی و اجرائی کشور رعایت بخشنامه شماره  1۰۶/2۸۷2۰۶-1۳۸1/1۰/1۴ معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور الزامی است.

تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های موضوع بندهای )الف( ، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )۴( آئین نامه تضمین معاملات 
دولتی هیأت وزیران به شماره 12۳۴۰2/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/22 بوده باشد.

1-مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2/11۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال ) دو میلیارد و یکصد و ده میلیون ریال( به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانکی که برای مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا واریز به حساب شبا IR ۳2۰1۰۰۰۰۴۰۰111۸1۰۶۳۷۶۹۵۸  تمرکز وجوه 

سپرده - شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز ۹۴۴11۸1۷۵2۹2۶۰۰۹2۹۹۹۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰  

2-تاریخ شروع فروش اسناد: روز شنبه مورخ 1۴۰۴/۵/11 از ساعت ۸/۰۰     

۳-تاریخ پایان فروش اسناد : روز چهارشنبه مورخ 1۴۰۴/۵/1۵ قبل از ساعت 1۹/۰۰

۴-تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت: روز سه شنبه مورخ 1۴۰۴/۵/2۸ قبل از ساعت 12/۳۰       

۵-تاریخ بازگشائی : روز چهارشنبه مورخ 1۴۰۴/۵/2۹ ساعت ۸/۳۰ در ساختمان مرکزی شرکت گاز استان اردبیل .

ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی » شانا «  در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان 
اردبیل به آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گردیده است .

         ۰۴۵ شناسه آگهی:1۹۶۸۹۸0  تلفن تماس : ۳۳۷۴۳۷۸2 – م-الف/01
روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل 

» نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۵/۰۴
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰۴/۰۵/۰۶

شماره مجوز:1404.2۹۹2 تاریخ:1404/04/2۹
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شماره : 
2215

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره ۰۰2۵1۷۶۵11 و گواهینامه پایه سوم  و کارت دانشجویی به کد ملی ۰۰2۵1۷۶۵11 به نام 
مهدی حمزه لو فرزند حسین  در تاریخ  1۴۰۴/2/1۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۹۵۰۶۷۸2۷1به نام امیر حسین خزائی فرزند علیرضا در تاریخ  1۴۰۴/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶2۴۹۷1۳۹۸۰ و کارت نظام وظیفه به نام داود خان احمــدی فرزند علی اصغر  در تاریخ 
 1۴۰۳/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003010030

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۹11V12۵11۰۳۰۹ و نام خودرو SL 1۳1 و رنگ خودرو نقره 
ابب و مدل وسیله نقلیه 1۳۹1 و شماره پلاک ۳۶ 2۴۷ ی ۳۷ و شماره شاسی S1۴122۹111۰۳۰۹ و شماره 
موتور ۴۶۵۴۸۰۹ و نام صاحب سند علی حکیمی فر و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی حکیمی فر فرزند محمد 

در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1003410034
شناسنامه به شماره ملی ۰۹2۷۰۴2۹2۴به نام آرش کفاشان اقدس فرزند مرتضی در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 12 ایران۹۴۶س2۷ و شماره شاسی NAAW۶1HU۸PE۶۹۶1۸۳ و شماره 
موتور 1۵۳H۰12۹۶۰۰ و سندکمپانی ماشین با پلاک 12 ایران۹۴۶س 2۷ ونام صاحب سند  به نام معصومه ده 

مرده فیض آبادی فرزند رضا در تاریخ  1۴۰۳/11/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۷۷۰2۹2۷۷1 و گذرنامه به شــماره ملی ۰۷۷۰2۹2۷۷1 و وسیله نقلیه با شماره پلاک 
۳2 ایران۷۶۳و۷۶ و شماره شاسی S1۴122۹۰۷2۷۳۴۷ و شــماره موتور ۳۹۶۴۷۴۳  و کارت نظام وظیفه با 
کدملی۰۷۷۰2۹2۷۷1به نام امیرحسین سیستانی نژاد فرزند علی در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۵مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
  

10041004
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAAW۸۸1۰SX۸۰۰۳۵1 و نام خودرو موتورسیکلت آپاچی 1۶۰ 
CC و رنگ خودرو خاکستری - نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1۳۸۸ و شماره پلاک ۶22 / ۵۴1۶۶ و شماره 
شــاسی  NE۸***1۶۰R۸۸۰۰۳۵1و شــماره موتور ۹21۴۸۴۶۸ و نام صاحب ســند رحیم پهلوانی نژاد 
خوابجانی و سند کمپانی موتورسیکلت آپاچی CC 1۶۰ و رنگ خودرو خاکستری - نوک مدادی و مدل وسیله 
نقلیه 1۳۸۸ و شــماره پلاک ۶22 / ۵۴1۶۶ و شماره شــاسیNE۸***1۶۰R۸۸۰۰۳۵1  و شماره موتور 
۹21۴۸۴۶۸ و نام صاحب سند رحیم پهلوانی نژاد خوابجانی و نوع وسیله نقلیه به نام رحیم پهلوانی نژاد خوابجانی 

فرزند حسین در تاریخ  1۳۹۴/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1004310043
شناسنامه به شماره 22۸1۵۴۶۵۷۸به نام فاطمه نجاری فرزند حسین در تاریخ  1۴۰۴/۳/۵مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۴2۰۶۷۸۶21به نام زهرا عزیزی. باصری فرزند علمدار در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۰۰۰۰1۴۶۵1به نام بهنام دژند فرزند محمد قلی در تاریخ 1۴۰۳/2/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10۶410۶4

کارت ملی به شماره ۴2۸۴۹۷۴۷۰1به نام غلامرضا اویزه فرزند نقی در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و    و کارت بانکی  به شماره  و کارت ملی به شماره ۴2۷1۷۶۷۳۷۹به نام محمدمهدی ولی 
فرزند ولی در تاریخ 1۴۰۴/۵/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2۸2۰2۳۵۹۷به نام علی محمدلو فرزند محمدتقی در تاریخ 1۴۰۴/۴/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴2۸۴۰2۴۷11به نام قربانعلی بابایی فرزند ولی اله در تاریخ  1۴۰۴/۵/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و گذرنامه به شماره  و   به نام لیلا حاجی سلیمی فرزند عبدالاحد در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه به نام مریم محمدی فرزند اکبر در تاریخ  1۴۰۴/۵/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع 
وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه به نام حسین بابایی فرزند بابایی در 

تاریخ  1۴۰۴/۴/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2۷۰۸۳۴۳۴1به نام علیرضا اســمعیلی فرزند اکبر در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10۶۶10۶۶

گواهینامه به شماره ۴۶۰۹۹۴۰۰2۷ و کارت ملی به شماره ۴۶۰۹۹۴۰۰2۷ و ۴ فقره کارت بانکی به نام سمانه 
عارفیان فرزند علی اکبر در تاریخ  1۴۰۴/۵/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره کارت بانکی و گواهینامه به شماره ۵۳۰۹۸۷۳۳۴1 و کارت ملی به شماره ۵۳۰۹۸۷۳۳۴1 به نام فاطمه 
صغرا کسرائی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰۴/۴/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۵۶۰۴۰۹۸۴۶ به نام محمدصالح امیدیان فرزند امیر در تاریخ 1۴۰۴/۵/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ایران ۸۶ - ۵۸۷ ج ۴۸ و شــماره شــاسی ۸2212۹۶2 و شــماره موتور 
۳2۹۰۸2۰۹۶۷۰ به نام مریم اسلام زاده فرزند احمدعلی در تاریخ 1۴۰۴/1/2۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
     

10۹510۹5
شناسنامه به شماره ۴۸۳۰2۶۹۷۸2به نام پوریا سام دلیری فرزند علی به شماره سریال ۳۰ب/2۸2۷۸۳ در تاریخ 

1۴۰۴/۳/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶2۷۹۶۸۹۴۳۳به نام محمد ملکان فرزند صفت الله وهمینطور دفترچه بنیادشهید چالوس 
اقای ملکان و کارت ملی خانم پوران سیارمجید طالقانی به شماره ملی ۶2۷۹۸۳۴۶21 در تاریخ 1۴۰۴/۵/۴ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
گواهینامه پایه  دوم به شــماره ملی ۰۳22۰۰1۹۸۶به نام جعفر غنی پورزارچی فرزند محمدحســن در تاریخ 

 1۴۰۴/۴/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11۸511۸5
کارت بانک صادرات و کارت سوخت به شماره پلاک ۹۶ ایران ۹1۶ص۴1 و کارت ملی به شماره ملی ۴۵۹112۴۸۹۴به 

نام جمال اکرمی فرزند احمد در تاریخ  1۴۰۴/۵/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک صادرات وکارت ملی به شماره  ملی ۴۵۹12۶۰۴1۰به نام اعظم اسلام زاده فرزند محمد حسین  در 
تاریخ 1۴۰۴/۵/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی ۴۹۸۹۷2۷12۶ و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران۸2   ۹۴2ق۸1 و 
گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۴۹۸۹۷2۷12۶ و کارت های بانکی سامان، پاسارگاد، ملت، صادرات، پارسیان، 
توسعه تعاون، به نام سمیه مبلغی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۴/۵/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

شناسنامه پاسپورتی  به نام علی صفری فرزند حسن به شماره ملی 21۳۰۵۴۴12۶ به تاریخ تولد 1۳۷۶/۶/2۴ 
در تاریخ 1۰/۴/1۴۰۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه پاسپورتی  به نام عرفان یوسفی فرزند صادق به شماره ملی 21۳1۰۴۰2۴۵ به تاریخ  تولد 1۳۸۶/۳/12 
در تاریخ  1۴۰۴/۳/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
150۶150۶

کارت ملی به شماره 1۸1۸۳۹۶۰۷۶به نام محمدرضا شریفی بحرینی فرزند حسن در تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۴۴۰۵۷۹۳2۷به نام محمد محیط فرزند مصطفی در تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۹۵ و شــماره پلاک 
۶1ه۴21_۹۳ و شماره شاسی NAS۴111۰۰GlZ۸۴۹۵2 و شــماره موتور M1۳۵۷۵۳۷1۰ و نام صاحب 
سند فاطمه میر  و نوع وسیله نقلیه شخصی و کارت سوخت به شماره پلاک ۶1ه۴21_۹۳به نام فاطمه میر فرزند 

اکبر در تاریخ  1۴۰۴/۳/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۸1۸۷۶۰۹1۶به نام ناصر حق نگهدار فرزند عبدالمجید  در تاریخ 1۴۰۴/۳/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۸1۸۷۶۰۹1۶به نام ناصر حق نگهدار فرزند عبدالمجید  در تاریخ 1۴۰۴/۳/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2۶۹۵2۳1۹۰به نام پریسا فرهمندی فرزند الیاس در تاریخ 1۴۰۴/۳/2۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
۷۹ن۹1۴ایران۹۳ و شماره شاسی ۰۰۰۹۶۵1۰  و شماره موتور ۰۰۰2۰۴۹۶ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
سواری و کارت ملی به شماره 2۴۳2۰2۵۳۴2 و کارت سوخت به شماره پلاک ۹۳ ایران۹1۴ن۷۹ و گواهینامه 
دو به شماره به نام برزو زارع فرزند حسن  در تاریخ 1۴۰۴/۴/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1۷۰2به نام دردانه شــجاعی فرزند فلک ناز در تاریخ 1۴۰۳/۹/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 22۹۸1۳۶۷۵۰به نام اصغر غدیری شیرازی فرزند محمــود در تاریخ  1۴۰۴/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۵2۹1۹۰۳21به نام محمد صلاحی فرزند درویش در تاریخ 1۴۰۴/۳/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۵۰1۴۸2۸۸۴به نام سعیده جعفری فرزند احمد  در تاریخ  1۴۰۳/۹/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۵۰1۴۸2۸۸۴به نام سعیده جعفری فرزند احمد در تاریخ  1۴۰۳/۹/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 22۹۸1۳۶۷۵۰به نام اصغر غدیری شیرازی فرزند محمــود در تاریخ 1۴۰۴/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 22۹۸1۳۶۷۵۰ به نام اصغر غدیری شیرازی فرزند محمــود در تاریخ 1۴۰۴/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۴۹۴۹۹۸1۶به نام پروین آزادی فرزند عبدی در تاریخ 1۴۰۴/۳/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۴۹۴۹۹۸1۶به نام پروین آزادی فرزند عبدی در تاریخ 1۴۰۴/۳/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸۰2۳۸1۵2به نام محمد دشتی مقدم فرزند ایرج در تاریخ  1۴۰۳/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸22۶۶1۹۶به نام محمد سامانیان نوبندگانی فرزند عبدالکریم  در تاریخ 1۴۰۴/۳/1۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۸1۸۷۶۰۹1۶به نام ناصر حق نگهدار فرزند عبدالمجید در تاریخ 1۴۰۴/۳/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره ۶1۸-۹۳ح۴۸ و نام خودرو پراید 111 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۹۵ و شماره 
پلاک ۴۸ح-۶1۸ایران ۹۳ و شماره شاسی NAS۴۳11۰۰G۵۸۵۶۹۸۹ و شماره موتور M1۳۵۵۶۳۴۳۰ و نام 
صاحب سند محمد امین امین علی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمدامین امین علی فرزند علی رضا در تاریخ 

1۴۰2/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره ۴۸ح۶1۸ - ۹۳ و نام خودرو پراید111 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام محمد علی امین علی فرزند علیرضا  در 

تاریخ 1۴۰2/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 22۹11۹۹۸۶2 و گواهینامه ۳ به شــماره ۹۴۰2۰۸۰۰۵۸به نام مرتــضی دارایی فرزند 
محمدحسین در تاریخ  1۴۰۴/۴/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹11۹۹۸۶2به نام مرتضی دارایی فرزند محمد حسین در تاریخ 1۴۰۴/۴/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹1۷۸۳۶۰۳۳۵ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1۳۹۵ 
 M1۳۵۷۵۳۷1۰ و شماره موتور NAS۴111۰۰G12۸۴۹۵2 و شماره پلاک ۹۳-۴21ه۶1 و شماره شاسی
و نام صاحب ســند فاطمه میر و نوع وسیله نقلیه پرایدبه نام فاطمه میر فرزند اکبر در تاریخ 1۴۰۴/۳/۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2۶۹۵2۳1۹۰به نام پریسا فرهمندی فرزند الیاس در تاریخ 1۴۰۴/۳/2۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1۸1۸۷۶۰۹1۶ و کارت ملی به شــماره 1۸1۸۷۶۰۹1۶به نام ناصر حــق نگهدار فرزند 
عبدالمجید در تاریخ  1۴۰۴/۳/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
1۸۶۶1۸۶۶

کارت بانکی   بانک ملت ،ملی ، پاسارگاد ،تجارت، پارسیان ، صادرات و مقداری پول نقد و گواهینامه  و کارت ملی 
وکارت نظام وظیفه  به شماره ۴۹۴۰۰۰۹۵۰۵ به نام کوروش عباسی فرزند صیفور در تاریخ  1۴۰۴/۵/۳مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور به شماره ۰۴۹2۰۰۳۸1۵ و کارت ســوخت به شماره ۰۴۹2۰۰۳۸1۵ برای موتور قرمز و بیمه 
نامه موتور نوع وسیله نقلیه موتور باکسر 1۵۰ و کارت موتور به شماره ۰۴۹2۰۰۳۸1۵   رنگ موتور سفید   و نوع 
وسیله  موتور باکسر 1۵۰  کارت بانک کشاورزی به شماره ۰۴۹2۰۰۳۸1۵ و دو میلیون پول نقد به نام داود صادقی 

فرزند انشالله در تاریخ 1۴۰۴/۵/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

200۶200۶
شناسنامه به شماره ۸به نام صفرعلی طاوســلی فرزند حسین به کد ملی ۶2۳۹۸۴۰۵۳1 در تاریخ 1۴۰۴/۳/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
شناسنامه به شماره 1۶1۰۳۰۸۰۴2به نام افسانه پولادی فرزند رحمان در تاریخ  1۴۰۳/12/1۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴22۰۶۴۸۵۴2به نام حسین محمدزاده فرزند قادر در تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۵۸۷۴22۷۳به نام ســمانه ایمانی فرزند علی در تاریخ  1۴۰۳/12/2۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۹۴۶2۰۳۰ گواهینامه به نام سوسن زرگر فرزند محمدآقا در تاریخ 1۴۰۳/12/2۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه جی تی ایکس آی و شماره پلاک 
۳1 ه ۷۶۷ ایران ۶۶ و شماره شاسی  s1۴122۸۹1۹11۴۷2 و شماره موتور ۳۴۸۶۰۴1 و نام صاحب سند سارا 
اکبری و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ۳1 ه ۷۶۷ ایران ۶۶به نام سارا اکبری فرزند علی 

محمد اکبری  در تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

202۸202۸
  

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۰۷۰۰۵۶۹به نام رضا نظری فرزند عوض در تاریخ 1۴۰۴/۵/۵ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
204۸204۸

کارت ملی به شــماره ۴۰112۹۳۰۹1 و کارت سوخت به شــماره پلاک ۳۳ ایران ۳۵2 د۸۳ و کارت سوخت به 
شماره پلاک ۵۰ ایران ۹۳2 ج 1۹به نام جهانشاه حشــمتی فرزند عبداله  در تاریخ  1۴۰۴/۳/2۹مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام دلاور زابلی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1۴۰۴/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت شخصی) انژکتوری سیســتم دینو تیپ 1۵۰ مدل 1۳۹۶ رنگ بنفش(به شماره پلاک 
 NBYADAKFDH1D۰2۷۴۹ ۰1۴۹ و شماره شاسیNBY۰۰۳2۶۸ ۶۸۷2۶ ایران 1۳۵ و شماره موتور
 و vin:IRAET۹۶۴۴۵ND۰2۷۴۹، به شــماره مــلی ۴۰۶۰۶۰۴۵۷۷ به نام سیدمحمــد حسینی فرزند

 سید تاج الدین در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۹۳۴۴۸2۴۳۸ به نام مهری فکور دباغ فرزند رجبعلی در تاریخ 1۴۰۴/۳/1۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۴۸۰2۷۷۵۹1 به نام حسین طاهری فرزند داود در تاریخ 1۴۰1/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۶720۶7

وکالت نامه و برگ کمپانی و برگ سبز خودرو با شماره شاسی NAAP۰۳EE۵NJ2۸۷1۴1و شماره موتور 
1۸2A۰1۷2۶۳۶و شماره پلاک ۳۸ق۴۶۳ایران 11 با شماره ملی ۰۰۶1۶۰۷۹۵۹به نام لیلا ملکی فرزند فیروز 

در تاریخ  1۴۰۴/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20۸420۸4
کارت ملی به شماره 2۷۳۹۵۵۷۳2۹به نام مهدی رجبی درگاه فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۴/۵/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸2۵۰۹۴۳به نام پیام ظفر فرزند محمود در تاریخ  1۴۰۴/۴/۳1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰2۳۴۳۵۳۷2به نام محمدرضا چمنی فرزند تقی در تاریخ  1۴۰۴/۵/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۹۳۰1۰۹۵۶۴ وگواهی نامه پایه 1به نام ابزاهیم روشــن فرزنــد محمدکریم در تاریخ 
 1۴۰۴/۴/۳1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰۵۷۹۵۰۳1۸ وگواهی نامه پایه 2به نام زضا سلیمی فرزند حیدر در 
تاریخ 1۴۰۴/۴/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۷۹۹۶۴۶به نام سعید ملک پور فرزند داوود در تاریخ  1۳۹۹/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰2۵1۹۸۰۷2۳ به نام آرمن هوانسیان مسیحی فرزند آربی در تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۳2۹21۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۶۳ت2۴۳ایران22 و گواهینامه و بیمه 
نامه خودرو به نام جهانگیر ســرافراز فرزند فیض اله در تاریخ  1۴۰۴/۵/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۸ج۵۸۹ایران۶۶ و کارت ملی به شماره ۰۰۸121۴۹۹۵به نام الناز 
اسماعیلی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰۴/۵/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰2۹۳۷۷1۹۰به نام زهرا بختیاری فرزند رضا در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۸720۸7

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۳1۹1۵۵به نام زهرا چالی فرزند نظامعلی در تاریخ 1۴۰۴/۴/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۹020۹0

کارت ملی به شماره ۰۰۶2۰۴۸۹۸۸به نام عفت مشتری دوست فرزند رضا در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۴۰۳۸۴2به نام اشــرف کوه نشین فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۴/۴/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۹۸2۴۴1به نام فاطمه حاتمی راد فرزند علی در تاریخ 1۴۰۴/۳/2۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 11۵۹۶۵۷۹۷2به نام عزیزاله امیری فرزند ابوالفتح  در تاریخ  1۴۰۴/۵/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۶۶۸۸1۷1به نام غزال ناجی فرزند امیرمنصور در تاریخ 1۴۰1/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۸۹۸۵۹۷۹۶به نام احمد محمدزاده ســرائی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۴/۵/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۶1۰۸۷۸۰۰2به نام فاطمه کیخا فرزند ابراهیم  در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۹۴1۸۳12۳ و شناسنامه به شــماره ۳1به نام هادی طبسی فرزند علی محمد در تاریخ 
1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۷1ج۵۸۳ایران ۷۷ و شماره شاسی NAPC۳2۰BBL1۰۰۷2۶۶ و شماره 
موتور BM1۶LB*J۰۰۹۹1۶  به نام زینب شاهین خانیک فرزندمحمد  در تاریخ  1۴۰۳/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21117۸21117۸
برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC۷۸1V1۰2۵۸۷۴۴۹ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1۳۷۸ و شماره پلاک ۴۴ایران 1۵1 ه ۷۵ و شماره شاسی S1۴122۷۸۵۸۷۴۴۹ و شماره 
موتور 1۰۶۸۰۴ و نام صاحب سند سهیلا میرزاآقابیک و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سهیلا میرزاآقابیک فرزند 

قاسم در تاریخ 1۴۰۴/1/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122۴۳۶۷۴۳ به نام رقیه ناوشکی فرزند محمدعلی در تاریخ 1۴۰۳/12/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند تک برگ 2 تا به متراژ 2۰۰ متر مربع  و ۴۰۰ متر مربع واقع در ابتدای روستای نصرآباد به نام فاطمه مرگدری 
نژاد فرزند غلامعلی به شــماره ملی 212211۶۵۴۴ در تاریخ  1۴۰۴/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز موتور و کارت موتورسیکلت هاتف تیپ 1۵۰ سی سی و رنگ  قرمز و مدل 1۳۹1 و شماره پلاک ۷۶۶ _ 
  NC۵-1۶1FMJ*F۵2۰۴۷۳۸1* و شماره موتورNC۵***1۵۰Z۹11۳۵۰۸  ۹۳۴۴۳ و شماره شاسی
به نام امید سلمانیان فرزند محمد به شماره ملی 2122۹21۷۵۷ در تاریخ 1۴۰۳/۴/1۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۳۳۹۵۵2۴۰۴ و نام خودرو شاهین و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1۴۰1 
و شماره پلاک 1۷ ج ۹۳۹ ایران1۳  به نام صدیقه صفری فرزند سیاوش در تاریخ 1۴۰۴/۴/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 12۷2۷۸۶22۶به نام علیرضا قربانی کاونانی فرزند مجیــد  در تاریخ  1۴۰۴/۳/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به  شماره 12۹121۸۸۰۷به نام مرحمت ترکیان کرد آبادی فرزند حسینعلی  در تاریخ 1۴۰۴/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 12۸۹2۸۰۹1۶به نام سعید گودرزی فرزند حسن  در تاریخ 1۴۰۴/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی  به شماره 12۷۴۴۷۳2۷۶به نام عباس میرزایی دهقی فرزند رضا  در تاریخ  1۴۰۴/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1۹۷1۸۳۸۳۶۵به نام فاطمه شیرمحمدی فرزند فضیل در تاریخ  1۴۰۳/1/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  به شماره ۴۰۷۰۷2۶۸۰2 و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۰۷۰۷2۶۸۰2 و 
نام خودرو سمند سورن و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۸۹ و شماره پلاک 11د۵۳۳ ایران 1۳ و شماره 
شاسی NAACC1CF۷BF۴۳۴1۹1 و شماره موتور 12۴۸۹21۹۷۶۴ به نام علیرضا کاشف فرزند سعادت 

در تاریخ 1۴۰۴/۵/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 11۵۰1۶۸۳۶۶به نام میلاد عبداللهی فرزند علی  در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 22۸12۷۶۶۹۴به نام فاطمه پیکامی فرزند قدرت اله در تاریخ  1۴۰۴/۳/2۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1۸1۶۷۰1۰۴1به نام سیمین افسوس فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹1۹1۶۷۰1به نام مهناز سرمست پور فرزند رجبعلی در تاریخ 1۴۰۰/2/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹11۸۰۴۶۰به نام محبوبه اجلالی پور فرزند شیر علی در تاریخ 1۴۰۴/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۸012۸01

کارت ملی و شناسنامه به شــماره 221۰۴۰۷11۷به نام عرفان الهی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 221۹۴۰۶2۸۸به نام مهدیه صادقیان فرزند یداله در تاریخ  1۴۰۴/۵/۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره ۰۹۳۷۴۷۰۴1۴ به نام فاطمه فیروزی فرزند علی در تاریخ 1۴۰۴/2/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 221۸۴۰۸2۶۰به نام علیرضا مرادی فرزند صفر  در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۷۰۹۵۵۴۹۶۸ و عابر بانک ملی به نام رقیه نوربخش فتیده  فرزند محمدحسین در تاریخ 
 1۴۰۴/۴/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  ، کارت گواهینامه رانندگی به شماره 221۹۳2۸2۹۵به نام بهنام سعیدی در تاریخ  1۴۰۴/۳/۸و کارت 
نظام بشماره 221۹۳2۸2۹۵ بتاریخ  1۴۰۰/۰2/۰۵و کارت جانبازی ، کارت های بانکی )سرمایه ،توسعه( بنام 

بهنام سعیدی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 221۸2۶۰۶۹۷ و کارت های بانکی )امداد، ملی، پاسارگاد، مسکن( به نام زیبا شیخعلی پور 
فرزند نصراله در تاریخ  1۴۰۴/۵/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره 2۷21۴۴۸۳۷۴به نام محمود رســولی کلاشــمی فرزند محمدرسول در تاریخ 
 1۴۰۴/۴/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۸052۸05

کارت ملی به شماره 2۰۶1۴۳۹۰۵۵به نام سید کاظم حسن نیا فرزند سید حسین در تاریخ 1۴۰۴/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۰۵۰۳2۶۸1۵به نام زهرا شعبانی بصرا فرزند سیف الله در تاریخ 1۴۰۴/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۸072۸07

کارت ملی به شماره 21۵۰۵۳۵۳۹۴به نام مائده عالمی شــاهی فرزند نعمت اله در تاریخ  1۴۰۴/۴/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹002۹00

کارت ملی به شماره ۰۳122۴۹۶۳2به نام علی اصغر کنعانی کاشــانی فرزند ناصر در تاریخ 1۴۰۴/۳/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابر و سیم کارت به شماره 1۵۳۳۸۳۳۶۴۸به نام علیرضا یزدانی فرزند قربان در تاریخ 1۴۰۴/۴/۳1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۵۳۳۸۳۳۶۴۸به نام معصوم پیرامون فرزند سمیر در تاریخ 1۴۰۴/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۸۰2۰۳۰۴۳به نام سیدمحمدحســن هاشــمی نســب فرزند سیدمجتبی در تاریخ 
1۴۰۴/2/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴21۸۷۳2۰۸۶به نام منصوره لک زاده فرزند عبدالخالق در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و عابر بانک وکارت منزلت به شــماره ۰۰۷۳۰۸۵1۷۰ به نام مژده دانش بانی اخلاقی فرزند  در تاریخ 
2۷/۴/1۴۰۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۵۴۸۹۸۰۵۶به نام علی اصغر عبداللهی فرزند حسین  در تاریخ 1۴۰۴/۵/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه وعابر بانک به شــماره ۳2۵۶1۷۳۳۶۵به نام مریم تعالی فرزند محمد مهدی  در تاریخ 
1۴۰۴/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰2۰۰۴۴۷۸۶۶به نام زهرا شــعبانی فرزند محمد رضا  در تاریخ  1۴۰۴/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۶۹۵111۹۵به نام عباس پاداشی فرزند عزت اله در تاریخ  1۴۰۳/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹012۹01

کارت ملی . گواهینامه  .به شماره ملی ۰۰1۴۰۸۸۷۷۰ .کارت خودرو به شماره موتور 1۷2B۰2۳1۳2۳ به شماره 
پلاک ۴۰ ایران ۸۳1 س 1۳ .کارت سوخت . به نام فاطمه فهیم فرزند رضا در تاریخ 1۴۰۴/۴/۳1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵2۴۶۷۷۰۸به نام علی گودرزی فرزند احمد در تاریخ  1۴۰۴/۴/۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹032۹03

مــدل   111 پرایــد   ۳1 ه   ۳۴2 ایــران   ۸۸ شــماره  بــه  نقلیــه  وسیلــه  "کارت 
فرزنــد خــانی  فهیمــه  نــام  بــه   s2۶۷۷۶۷ موتــور  شــماره  بــه  ســفید   1۳۹۳ 

 جعفر در تاریخ 1۴۰۴/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۸۰1۵۰۵۶۹۸به نام کبری سماکی فرزند اسماعیل در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۰۰۰1۴۹۶۶۰به نام مهدی خدایاری فرزند ابوالقاسم  در 
تاریخ  1۴۰۴/۳/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۳۹۳۳۹۵به نام مریم طالقانی محمدابادی فرزند عباس در تاریخ  1۴۰۴/2/۳1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۰۳۸1۷۵۷به نام علی اکبر خسرو سرشکی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۴/۴/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۶ ایران 1۵1 م ۸۸ ال نود مدل 1۳۹۰ سفید به نام سیدمحمدحسین موسوی مدنی 
فرزندسید محسن  در تاریخ  1۴۰۴/۵/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه  به شــماره 1۷۵۷2۹۷۴۰۵به نام سیدمحمدحسین موسوی مدنی 

فرزند سیدمحسن در تاریخ  1۴۰۴/۵/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰1۵۴۶۸1۸۶به نام محمدرضا کیمیا حوشکاروندانی فرزند غلام حسین  در 
تاریخ 1۴۰۴/۴/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز و برگه کمپانی به شماره 1۴۷ ایران 1۵2۳۸ و شماره شاسی NBJ12۵G۹2۳1۴۹۴ و شماره موتور 
CG12۵NBGA۳۹1۷۳۸۰ رهرو مدل 1۳۹2 مشــکی به نام فریدون دارمیان حاجی ابادی فرزند احمد  در 

تاریخ  1۴۰۳/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۶۰ ایران ۹۴۹ س ۸۶ تویوتا GT۸۶ مدل 2۰1۳ به نام امیررضا داودآبادی فرزند 
حسین  در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰11۰۳۶۹2۶2به نام ارین محمودی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 2۸۰2۶۴۴1۷۳به نام سید هاشم غفاری فرزند میرعباس در تاریخ 1۴۰۴/۳/1۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰1۵۷2۷۸۴۳۳به نام سید ارمیا غفاری فرزند سید هاشــم در تاریخ  1۴۰۴/۳/1۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگــه کمپــانی بــه شــماره۷۷۷ ایــران 2۳12۴ و شــماره موتــور۰2۰۰N۳L1۴۷۶۰۹ و شــماره 
VIN=IRAKZ۹۹۴۴2OC۰۰۰۳۵ اشیل مدل ۹۹ مشــکی به نام سید ناصر ال نــبی فرزند  سید محمد در 
تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  در تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگه ســبز به شــماره۷۷۷ ایران 2۳12۴ و شــماره موتور۰2۰۰N۳L1۴۷۶۰۹ و شماره 
VIN=IRAKZ۹۹۴۴2OC۰۰۰۳۵ اشیل مدل ۹۹ مشکی به نام سید ناصر ال نبی فرزند  سید محمد در تاریخ 

1۴۰۴/۴/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۳۶۳۷2۸1۹به نام پارسا ماستری فراهانی فرزند جواد در تاریخ 1۴۰۳/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

شناسنامه به شماره ۰۰2۵۶2۸۵۳۴به نام کیانمهر خداکرمی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۳/2/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۹۰2۶2۴1۴ و کارت ملی به شــماره ۰۴۹۰2۶2۴1۴به نام فاطمه عاملی فرزند اکبر در 
تاریخ  1۴۰۴/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۷2۸۶1۸۳به نام اکرم شکری فرزند قربانعلی در تاریخ  1۴۰۴/2/۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2۰۳۹۶۴۷۳به نام حانیه محمد فرزند حمیدرضا در تاریخ  1۴۰۴/۳/1۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی و شناســنامه و گواهینامه  به شــماره ۵۵۶۰1۵2۸11به نــام امیر رضایی فرزنــد محمد در تاریخ 
1۴۰۴/۴/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و گواهینامه و کارت ملی  به شماره  و نام خودرو کامیونت ون و رنگ خودرو آبی 
 NAZPL1۴۰BH۰۴۸۳۹۸۶ و مدل وسیله نقلیه 1۳۹۶ و شماره پلاک ۹2م۹۳۸,ایران ۷۸ و شماره شاسی
و شــماره موتور Z2۴۷۴۹22۳Z و نام صاحب ســند مجید عباسی و نوع وسیله نقلیه کامیونت  و کارت ملی به 
شماره ۵۸۹۹۷۴۵1۰1به نام مجید عباسی فرزند کرم در تاریخ  1۴۰۴/۵/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره ۰۴۹۰۳۷۳۰11به نام غزاله آقاپور فرزند بلال در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC۸۴1V1IW۵۹۸۶۵1 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای_ متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1۳۸۴ و شماره پلاک ۸۶ ق ۹۴۸ ایران21 و شماره شاسی S1۴122۸۴۵۹۸۶۵1 و شماره 
موتور ۰12۴2۰۰۰ و نام صاحب سند بهادر عباسی نبی کندی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه  سوم 
به شماره ملی2۹۴۰12۳۳1۴  به نام بهادر عباسی نبی کندی فرزند عمر در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶۵1۰۵۹۴11به نام علی حسن نسب فرزند جانعلی در تاریخ  1۴۰۴/۵/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۸۳۶۹۷۸2به نام حامد بزرگ زاده احمدآبادی فرزند عادل در تاریخ  1۴۰۴/۴/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۸۰2۸۹2۳۷ و کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک ۵1ایران2۹۸ط۷۵  به نام 
قمری اوکی فرزند فتح اله در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳۷۳۰2۳۳۸۹۰ و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۳۷۳۰2۳۳۸۹۰ و کارت 
بیمه تامین اجتماعی به نام لیلا گودرزی فرزند محمود در تاریخ 1۴۰۴/۴/22 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۳۷۳2۴۶۵1۴۴به نام کبری حبیبی کیلک فرزند صدیق در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه HFC۴GB2۳DP۰۰1۵۸1۵ و نام خودرو جک و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1۴۰2 و شماره پلاک ۷2 د ۸۷1 ایران ۹1 و شماره شاسی NAKNF۷۵2۹PB1۳1۴۵۰ و 
شماره موتور NAKNF۷۵2۹PB1۳1۴۵۰ و نام صاحب سند زیبا و نوع وسیله نقلیه آرونبه نام زیبا آرون فرزند 

ناصر در تاریخ  1۴۰۴/۳/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55۶155۶1
کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۰2۸۷۹۰۶به نام اصغر رضایی فرزند عباسقلی در تاریخ  1۴۰۴/۴/۴مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۵۹1۰1۴۳۵۸1به نام حامد ســرفراز فرزند عبدالحکیم  در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷11۵۸۹۹۶به نام فاطمه سرفراز فرزند عزیز در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷۰۰۳1۶۴1به نام احسان حلیمی فرزند محمود در تاریخ 1۴۰۴/۳/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۰۶۷۰۷۷۹۹۶2به نام محمد کچرانلوئی فرزند عباس در تاریخ  1۴۰۳/12/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  ۰۶۷۰۷۳2۹۰۷به نام عباس عزیزی فرزند نایب علی  در تاریخ  1۴۰۴/۴/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک و موتور سیکلت  به شــماره ملی ۰۶۸1۶۸۶۶2۶به نام مســلم نوری فرزنــد قربان در تاریخ 
 1۴۰۴/۳/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به نام خودرو هاچ بک -ســایپا -QUIK-MT و رنگ خودرو ســفید -روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1۴۰1 و شماره پلاک 2۶ایران۹۶۷د۶۶ و شــماره شاسی NAS۸۰۴11۰۰N11۶۶2۳۰ و شماره موتور 
M1۵/۹۷۸2۶۴۸ و نام صاحب سند آرش حسینچی و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه یک  به شماره 
ملی ۰۶۸1۷۶۶۷۷۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره NAS۸۴11۰۰N11۶۶2۳۰ و نام خودرو هاچ بک -سایپا 
-QUIK-MT و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه مدل 1۴۰1 و شماره پلاک 2۶ایران۹۶۷د۶۶ 
و شماره شــاسی NAS۸۰۴11۰۰N11۶۶2۳۰ و شــماره موتور M1۵/۹۷۸2۶۴۸ و نام صاحب سند آرش 
حسینچی و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شــماره پلاک 2۶ایران۹۶۷د۶۶به نام آرش حسینچی 

فرزند احمد در تاریخ  1۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷۰۹۰۵۰۳۸به نام رامین رشید فرزند حسین  در تاریخ 1۴۰۴/1/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶۹55۶۹

کارت ملی به شماره12۶1۹۰2۳۸۶  و گواهینامه و کارت سوخت به نام مرتضی کارخانه چی فرزند محمد در تاریخ 
 1۴۰۴/۵/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۰۹۴111 و شناســنامه به نام اکبر قوامی راد فرزند غلامعلی در 
تاریخ  1۴۰۴/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷1۶۳۳۶1به نام مهدی نمازی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی۰۹۳۸1۳۵۵۶2 به نام هدا بهمن فرزند علی و گواهینامه محمد نصرالهی کفاش فرزند 
مصطفی با کد ملی ۰۹۳۸1۴۸۰۴۴ در تاریخ 1۴۰۳/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵2۷۸۹22۵ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 2۰ایران۴۷۸ل۳۵ به نام 
زهرا احمدی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰۴/۴/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵2۸۹۹۹2۶به نام محمد رضا ترکمن فرزند محمد نبی  در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت شناسایی مترو و کارت ملی به شماره۵۰۵۹۳2۷2۳1 به نام علی فیض الهی فرزند اسماعیل و 
کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 11ایران۸1۴ژ۷2 و کارت بهزیستی به نام آوا فیض الهی با کد 

ملی ۰1۵۴۰۴۵۳۷۳ فرزند علی در تاریخ 1۴۰۴/۵/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰2۵11۰۴۰۸۷ و گواهینامه به نام جمیله رحمانی فرزند عزیزاله در تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۷۷ایــران2۶1ن۵۹ به نام فاطمــه حدادی فرزند مــوسی الرضا با کد ملی 
۰۶2۰۴۳۳۳۳۷ در تاریخ 1۴۰۴/۴/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی۶1۷۸۹۵۷۷1۸ به نام سکینه بیاتی فرزند عباس در تاریخ  1۴۰۴/۳/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰۵1۹2۴1۷1  و شناسنامه به نام حسین کرمی فرزند غلامرضا  در تاریخ  1۴۰۴/۴/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۶21۷۷۴2۴۳  و گواهینامه و کارت کارگری و کارت وسیله نقلیه به نام محسن خوانساری 
فرزند ولی  در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی۰۰۷۸۶۸۴۷۹1 به نام ســهیل لحمی فرزند بهرام در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 1۶۳۰۰12۴۶۷به نام وحید مروت زاده گرمخانه فرزند شعبانعلی در تاریخ 1۴۰۴/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴2۰۷۶۸۸۷۸به نام محدثه زارع میرک آباد فرزند عباسعلی در تاریخ  1۴۰۳/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۹۹1۸۴۴۰۵به نام مرتضی رنجبر فرزند حسن در تاریخ  1۴۰۳/1۰/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵1۹۸2۸۸۹1به نام ابوالفضل کیوانی فرزند محمدرضا در تاریخ 1۴۰۳/۹/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین  به شماره پلاک ۸۳ ایران ۳۳۴ ی ۶۴به نام گل بس اسکندری فرزند قدرت از تاریخ 1۴۰۴/1/1 تا 
 1۴۰۴/۰۴/۳1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است و کارت ملی بشماره 2۵۷1۰1۴۹۶1 بنام 

گل بس اسکندری در تاریخ 1۴۰2/۰1/۰1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است .

گذرنامه به شماره ملی  ۴۴۵۹۷1۶۰۶2به نام ســجاد فلاح فرزند نادعلی در تاریخ  1۴۰۴/۴/۳1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70۶۶70۶۶

کارت ملی به شماره ۶۰۳۸۹۹۴221به نام اشرف دهقانی فرزند خدابخش در تاریخ 1۴۰۴/۳/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره11۷  و کارت ملی به شــماره 1۷1۹1۳۳۹21به نام طاهره اکبری فرزند موسی در تاریخ 
 1۴۰۴/۴/2۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶۵2۳۶۵۳21 و کارت بانکی سپه ملی ملت و  کارت باز نشستگی صنایع دفاع به نام حسین 
قهرمانی فرزند علی در تاریخ 1۴۰۴/۵/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۸۷1۵۶۶ و گواهینامه به نام اکرم خلجی مهر فرزند عزیز محمد در تاریخ 1۴۰۳/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70۸۹70۸۹

کارت سوخت به شــماره پلاک ۵۴ی۷۷1ایران۸۸ و برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو 
2۰۶ و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1۳۹۳ و شماره پلاک ۵۴ی۷۷1ایران۸۸ و شماره شاسی 
NAAP۴1FD۶EJ۶۶۵۶1۴ و شماره موتور 1۶۳B۰۰۵۹۳۴۵ و نام صاحب سند مریم قنادی تقی زاده و نوع 
وسیله نقلیه ســواریبه نام مریم قنادی تقی زاده فرزند صمد در تاریخ 1۴۰۳/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 11۴۸۸ و کارت ســوخت به شــماره پلاک ۵۹س۳۶۹ایران۶۶ و کارت ملی به شماره 
۰۰۷۰۴۷۶۷۶۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو اسپورتیج و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 2۰1۴ و شماره پلاک ۵۹س۳۶۹ایران۶۶ و شماره شاسی KNAPC۸12DE۷۶1۵۵۳۷ و شماره موتور 
G۴KEEH۴۴۴۵۶۴ و نام صاحب ســند مژگان خدری و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه دوم به شماره 
۰۰۷۰۴۷۶۷۶۴به نام مژگان خدری فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۶مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت شناسایی به شماره ۰۰۵۶۸۴1۵2۳  و کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۸۴1۵2۳ و گواهینامه پایه دوم  به شماره 
۹۵۰۹۹2۶۸۴۶ و شناسنامه به شماره ۶2۶۳به نام مسعود سبزه خواه مطلق فرزند عزت الله  در تاریخ 1۴۰۴/۴/۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸000۸000
شناسنامه به شماره ۳۰۵1 و کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۰۷۰۳۹۸به نام زهرا خشدوانی فراهانی فرزند محمد تقی 

در تاریخ  1۴۰۴/۴/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو گلکسی x12۵ و رنگ خودرو ابی و مدل 
وسیله نقلیه 1۴۰۰ و شماره پلاک ایران 1۵۴_۵۶۸۶۹ و شماره تنه N1۵CAGMDBMIA11۹۷۵ و شماره 
موتور ۰12۳N1۵۰۰۰۵۵۵ و نام صاحب ســند علی پوراکرمی و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه موتورسیکلت به 
شماره  و کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران 1۵۴_۵۶۸۶۹به نام علی پوراکرمی فرزند امیر حسین در تاریخ 

1۴۰2/1/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰1۷۳۸۷۳۳۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ۸212۶۷۵۶212به نام مجید محمدی فرزند 
سعید در تاریخ  1۴۰۴/۴/1سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره ۰۰1۹۰۵۰۷۸1به نام زینب ملک فرزند نعمت الله در تاریخ 1۴۰۴/۴/1 
سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸070۸070

گواهینامه پایه یکم به نام صمد رضایی فرزندفرج آقا به کدملی12۰۹۳1۳۵۹۶ و گواهینامه پایه سوم و بیمه نامه 
و کارت ماشین به شماره موتور 12۴۸۵2۰۹۸۹۳ و شماره پلاک ۴۶ ط ۹۷۷ ایران ۵۳ بنام صناء عاشوری فرزند 
کوچک علی به کدملی 12۰۹۸2۹۴۷۹ و کارت سوخت وانت بار به نام قلی علیمردانی به شماره پلاک ۳۳ ن 2۴۷ 
ایران 2۳ و کارت سوخت بنام ناظم به شــماره پلاک ۴۶ ط ۹۷۷ ایران ۵۳ در تاریخ  1۴۰۴/۴/2مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 11۹۹۶1۵۴۶۳به نام شهناز رضایی فرزند ایاز در تاریخ  1۴۰۴/۴/2۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 11۹۹۳۷۸۴۴۵به نام فاطمه گیوی فرزند امین اله در تاریخ  1۴۰۴/۳/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸0۸4۸0۸4

ــ۶۷ شــماره  کارت ســوخت بــه شــماره شــاسی :IN۸212۵2۸۵ شــماره پلاک ۴۴ن۹۷1ایــران ـ
 موتــور:22۳۶۸22۵۵۴۳و VIN:IRFC۸21V1۰P12۵2۸۵بــه نــام سید امیر بهبهانی موســوی فرزند

 سید اسد اله در تاریخ 1۴۰۴/۳/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/05/06

شماره 2215

  ضربه سنگین پلیس به اشرار مسلح در کویر اصفهان
گروه اســتان ها_اصفهان_ جانشین فرمانده انتظامی اســتان اصفهان 
گفت: در عملیات پیچیده زمینی و بالگردی پلیس ۳ استان اصفهان،خراسان 
جنوبی و یزد، باند ۱۱ نفره اشرار تا دندان مســلح در یکی  از مناطق کویری 
استان اصفهان به هلاکت رسیدند. سردار » محمدرضا هاشمی فر » در گفت 
و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس بیان داشــت: با رصد هوشمندانه و اشراف 
اطلاعاتی دقیق ماموران پلیس، مشخص شد باندی از اشرار تا دندان مسلح 
قصد جابه جایی محموله ای سنگین از مواد مخدر از محور های مواصلاتی 
مرکز کشــور را دارند. این مقام ارشــد انتظامی افزود: با توجه به حساسیت 
و گســتردگی فعالیت مجرمانه این باند، با انجام اقدامات تخصصی،دقیق و 
رصد اطلاعاتی لحظه به لحظه ماموران پلیس در ۳ استان اصفهان، خراسان 
جنوبی و یزد، در نهایت مسیر تردد این باند از اشــرار در یکی از محور های 
کویری استان اصفهان شناسایی و عملیات میدانی و مشترک ماموران پلیس 
این ۳ استان در این محور بیابانی آغاز شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان گفت: در نهایت در عملیات زمینی و بالگردی هماهنگ و منســجم 
ماموران این ۳ استان، اجازه عرضه اندام به این باند تبهکار داده نشد و سرانجام 
با هلاکت ۱۱ نفر شــرور تا دندان مسلح، ضمن کشــف تعداد زیادی سلاح 
سنگین جنگی از جمله تیربار و آر پی جی ۷، بیش از ۴ تنُ انواع مواد مخدر از 
نوع هروئین، شیشه و تریاک و ۲ دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت 
این باند نبز منهدم شد. سردار هاشمی فر خاطر نشان کرد: در راستای اجرای 
رزمایش های مشــترک انتظامی در مناطق مختلف کویری و بیابانی سطح 
کشــور که موجب رصد دقیق و ارتقاء اطلاعاتی پلیس در این مناطق شده 
است، این هشــدار را می دهیم که هیچ نقطه امنی حتی در مناطق بیابانی و 

کویری برای اشرار وجود نخواهد داشت.

   در سه ماهه نخست ســال 1404 صورت پذیرفت: برگزاری 
16 هزار و 147 نفر ساعت دوره های آموزشي در شرکت گاز استان 

اصفهان
در سه ماهه نخست سال ۱۴0۴ ، ۱6 هزار و ۱۴۷ 
نفر ساعت دوره آموزشی در شرکت گاز استان اصفهان 
برگزار شده اســت. به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان اصفهان، ابراهیم محسنی مدیرعامل این 
شرکت گفت: یکی از مهم ترین اهداف و استراتژیک 
این شــرکت ارتقاء قابلیت های دانشــی و مهارتی 
کارکنــان و افزایش رشــد علمی آن ها بــه عنوان 
سرمایه های اصلی شرکت است و در سه ماهه نخست سال ۱۴0۴ ، ۱6 هزار 
و ۱۴۷ نفر ساعت آموزش ویژه کارکنان برگزار شده است. محسنی میانگین 
اثربخشی دوره های آموزشی را بسیار خــوب ارزیابی نمود و گفت: در مدت 
مذکور دوره هایی همچون آشنایی با قراردادهای پایین دستی، سیستم های 
اعلان حریق و ایستگاه های تقلیل فشــار گاز، نظام حکمرانی داده، آشنایی 
با مقررات مشــترکین گاز، پروانه های انجــام کار، کارگاه ممیزی داخلی 
ISO900۱ و ISO۱000۲ و بهره برداری و تعمیرات شبکه های فولادی و 
پلی اتیلن در سطح شرکت گاز استان اصفهان برگزار گردیده است. وی افزود: 
سرانه آموزش کارکنان رسمی ۱۲.۲ ساعت ، قرارداد مستقیم ۴.5 ساعت و 
سرانه آموزش کارکنان ارکان ثالث برابر با ۲.۳ ساعت بوده است. مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان افزود: این شرکت با تهیه تقویم آموزشی سالیانه 
برای تمامی پرسنل و برگزاری دوره های شــغلی، بهبود مدیریت، عمومی، 
فرهنگی و HSE با استفاده از اساتید مجرب، به این مهم دست یافته است.

   پیوند تیراندازی و فني و حرفه ای
رئیس هیات تیراندازی جویبــار از رایزنی با اداره 
فنی و حرفه ای این شهرســتان در راســتای صدور 
گواهی حضــور در دوره تیراندازی بــا مدرک فنی 
وحرفه ای خبر داد. علی نظری در این جلســه که در 
دفتر فنی و حرفه ای شهرســتان جویبار و با حضور 
سید ابراهیم میرخلیلی رئیس این اداره برگزار شــد، 
اظهار کرد: در این نشست، در خصوص همکاری اداره 
فنی وحرفه ای با هیات تیراندازی جویبار برای حضور ورزشــکاران تیرانداز 
در کلاس تیراندازی و صدور گواهی فنی و حرفــه ای حضور در دوره اصول 
حفاظت ایمنی، ارگونومی و آموزش تیراندازی با تفنگ بادی تبادل نظر شد. 
رئیس هیات تیراندازی جویبار افزود: در حال رایزنی با اداره کل فنی وحرفه 
ای مازندران و سازمان فنی و حرفه ای کشور برای استانداردنویسی در رشته 
تیراندازی و ارائه مدرک فنی و حرفه ای بین المللی به ورزشکاران تیراندازی 

هستیم.

 کسب مقام سوم توسط ورزشکاران تیم هیأت ژیمناستیک 
استان یزد 

بنا بر گزارش روابط عمومی هیات ژیمناســتیک 
اســتان یــزد در اولین مرحلــه از مســابقات لیگ 
باشــگاههای کشــور در رده ســنی جوانان هیات 
ژیمناستیک اســتان یزد موفق به کسب مقام سوم 
شد.  بر اســاس این گزارش این مسابقات به میزبانی 
اســتان اصفهان برگزار شــد و قضاوت این مسابقات 
را آقایان ابوالفضل یاوری رئیس هیات ژیمناســتیک  
استان یزد و داور بین المللی ژیمناســتیک هنری و محمد مهدی یاوری بر 
عهده داشتند.  شایان ذکر است در این مسابقات ۱۴تیم شرکت داشتند که 
تیم هیات ژیمناستیک استان یزد موفق به کسب مقام سوم شد . همچنین 
آقایان عباس اسماعیلی به عنوان مربی تیم و محمدرضا نیکوکار نیز به عنوان 
سرپرست تیم بودند . لازم به ذکر اســت دومین مرحله از این مسابقات در 

بهمن ماه برگزار میشود 

  بازدید ســرزده مهندس حامد دائمي از بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامي شهرستان صومعه سرا 

مهندس حامد دائمی از شروع ساعت کار در بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی شهرستان صومعه سرا حاضر 

شد و با مدیر و کارکنان دیدار و گفتگو کرد.
در جریان این بازدید، عملکرد بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان صومعه ســرا مورد بررسی دقیق 
قرار گرفت و مهندس دائمی از نزدیک با روند اجرای 
پروژه ها، مشــکلات و دغدغه های موجود آشنا شد. 
همچنین، ضمن ارزیابی فعالیت های انجام شــده، نکات و راهکارهای لازم 
جهت ارتقاء کیفیت خدمات و تسریع در انجام امور به مدیر و کارکنان بنیاد 
انتقال یافت. این بازدید با هدف نظارت میدانی، تقویت ارتباط بین مسئولان 
و کارکنــان و بهبود عملکرد بنیاد مســکن انقلاب اسلامی در شهرســتان 
صومعه سرا انجام شد. مهندس حامد دائمی بر اهمیت استمرار این بازدیدها 
و توجه ویژه به مسائل مرتبط با مســکن محرومین و بهبود زیرساخت های 

عمرانی شهرستان تأکید کرد.

   مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری: کاهش آسیب پذیری دروني تأسیسات گاز استان

مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در گفتگو یی از اقدامات مؤثر در کاهش آسیب پذیری تأسیسات گاز استان خبر داد و گفت: »در راستای ارتقاء امنیت تأسیسات و خطوط تغذیه گاز، 
روش های دفاع غیرعامل درون سیستمی به شیوه های پدافندی خاصی بر روی خطوط تغذیه گاز استان مورد مطالعه و عمیاتی قرار گرفته است.« وی افزود که هدف این اقدامات، کاهش آسیب پذیری 
درونی تأسیسات و دستگاه های فعال در زمینه خدمات گازرسانی و بهره برداری از گاز طبیعی است.مدیرعامل با اشاره به اینکه تا ۸0 درصد از آسیب پذیری ها در این حوزه کاهش یافته است، اظهار 
کرد: »با تمهید و ابداع فعالیت ها و اقدام های ویژه، در شرایط اضطراری توانسته ایم آسیب پذیری تأسیسات گاز استان را به حداقل ممکن برسانیم. این اقدامات موجب افزایش امنیت خطوط تغذیه گاز 
و در نتیجه، کاهش خطرات ناشی از بحران های غیرمنتظره شده است.«وی با تأکید بر اهمیت پیشگیری و آمادگی در برابر شرایط اضطراری، افزود: »در دنیای امروز که تهدیدات طبیعی و غیرطبیعی 
ممکن است به زیرساخت ها آسیب وارد کند، این تغییرات در راهکارهای عملیاتی ما به تقویت زیرساخت های گاز استان و افزایش کارآیی در ارائه خدمات گازرسانی به شهروندان کمک کرده است.«

این اقدامات در راستای تأمین امنیت پایدار تأسیسات گاز استان، جزو اولویت های اصلی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در سال جاری قرار دارد و با ادامه روند بهبود زیرساخت ها، امید 
است تا در آینده نیز گام های مؤثری در جهت ارتقاء سطح خدمات و امنیت گازرسانی برداشته شود.

صدیقه مدني پور -اصفهان | حرکت به ســمت تولیدات با ارزش افزوده در سال های اخیر در شرکت فولاد و نورد سبا آغاز 
شده و با قوت دنبال مي شود. توسعه سبد محصولات شرکت فولاد و نورد سبا در راستای اهداف گروه فولاد مبارکه، ازجمله 

افزایش رضایت مشتری و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، در حال انجام است.

کمیت به دنبال افزایش کیفیت محصولات و طراحی و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا 
و جدید بوده و به همین منظور، برنامه ریزی دقیق تولید و پشــتیبانی از خطوط تولیدی 
زمینه را جهت طراحی و تولید محصولات جدید در اختیار سرمایه های انسانیِ بادرایت این 
شرکت قرار داده است. وی با تأکید بر اینکه تولید کیفیت های جدید، به ویژه کیفیت های 
مورداســتفاده در صنایع خودرویی، مســتلزم تدابیر ویژه، از فولادسازی تا ریخته گری و 
نورد و ارزیابی مدیریت ریسک تولید این گرید در تمامی قسمت های تولیدی به منظور به 
حداقل رساندن ریسک تولید گریدهای آزمایشی است، اظهار کرد: طرح مسئله و برگزاری 
جلســات متعدد، در نهایت با تلاش و همدلی، منجر به تولید کیفیت هایی خواهد شــد 
که مشــابه آن در شرکت های بزرگ فولادی جهان تولید و عرضه می شود. بهمن خلیلی 
افزود: تولید کیفیت HAS60 یا همان کیفیت تجاری ATOS60 از فولادهای استحکام 
بالای خودرویی مورداســتفاده در ساخت خودروهای سنگین با همت کارکنان پرتلاش و 
دلســوز شرکت فولاد و نورد سبا برای نخستین بار محقق شد. تولید این محصول گامی 
دیگر در جهت توســعه و تکمیل ســبد محصولات و توجه ویژه به نیاز مشتریان به ویژه 

محصولات وارداتی است.
مدیر ارشد بهره برداری شرکت فولاد و نورد سبا ضمن عرض خدا قوت به همکاران خود 
در این شــرکت و تبریک این موفقیت، ابراز امیدواری کرد در آینده با گام های استوارتر، 

محصولات کیفی با ارزش افزوده بالاتری به سبد محصولات فولاد سبا اضافه شود.

  مدیر تکنولوژی شرکت فولاد و نورد سبا تصریح کرد: تمرکز فولاد و نورد 
سبا بر تولید فولادهای دوستدار محیط زیست و کاهش وابستگي به واردات

آرش حاجی پور، مدیر تکنولوژی شــرکت فولاد و نورد ســبا نیز در این زمینه گفت: 
با توجه به تجهیزات نوین و همچنین دانش و مهارت بالای موجود در شــرکت فولاد و 
نورد ســبا، همواره اســتراتژی این شرکت تولید گریدهای ویژه با سودآوری بالا با تمرکز 
بر فولادهایی که تأثیر زیادی بر رفاه مردم، امنیت و ایمنی دارد و ضمن آنکه دوســتدار 

محیط زیست است، کاهش وابستگی به واردات را به دنبال دارد. 
به گفته حاجی پور، با توجه به تأثیرگذاری بسیار زیاد خودرو بر زندگی مردم، همواره 
خودروســازان یکی از شرکای تجاری موردتوجه شرکت فولاد و نورد سبا بوده اند. کاهش 
آلاینــدگی، حفظ محیط زیســت و افزایــش ایمنی دغدغه و محور اســاسی در طراحی 
خودروســازان اســت که این مهم به جز با جایگزینی فولادهای قدیمی با فولادهای نسل 
جدید محقق نخواهد شــد. وی با تأکید بر اینکه تولید گریدهای پراســتحکام موردنیاز 
صنایع خودروسازی، علاوه بر ممانعت از خروج ارز، تسهیل و سرعت بخشیدن به مدیریت 
لجستیک، ارائه خدمات فنی و پشتیبانی و هم افزایی در راستای پیشرفت صنعت کشور را به 
 HAS60 دنبال خواهد داشت خاطرنشان کرد: افزودن کیفیتهای تخصصی همچون فولاد
معادل کیفیت تجاری ATOS60 در حوزه تولیدات خودروهای ســنگین، کشــنده ها، 
جرثقیل های خودرویی و ماشین آلات سنگین یک گام مؤثر در پیشبرد صنعت کشور است.

مدیر تکنولوژی شرکت فولاد و نورد سبا ادامه داد: نسبت استحکام به وزن بالا مهم ترین 
شــاخصه بارز گرید Atos60 است که در کاهش وزن خودروها، کاهش مصرف سوخت 
و به تبع آن کاهش آلایندگی اثرگذار است. تولید این فولاد با بهره گیری از دانش داخلی 
و اتکا به تلاش همکاران در شــرکت فولاد و نورد ســبا محقق شد؛ ازاین رو بر خود لازم 
می دانم که این موفقیت ارزشــمند را به کلیه کارکنان، ذی نفعان و شــرکای کسب وکار 

شرکت فولاد و نورد سبا تبریک عرض کنم.

تولید ورق فولادی گرید ATOS60 در 
شركت فولاد و نورد سبا

بازدید هیئت پارک علم و فناوری زنجان از پارک علم و فناوری گیلان
  مرجان عباس زاده | رشت -  به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری 
گیلان ؛ در ادامه این نشست، تبادل تجربیات میان همکاران دو پارک صورت 
گرفت و فرصتی برای گفت وگوی تخصصی درباره توســعه همکاری ها فراهم 
شد. هیئت زنجان همچنین از چند شــرکت فناور مستقر در دهکده فناوری و 
نوآوری فشتام بازدید به عمل آورد و با ظرفیت های علمی و نوآورانه آنها آشنا شد

این بازدید گامی مهم در جهت هم افزایی دانــش و تجربه میان پارک های 
علم و فناوری کشور محسوب می شــود و زمینه ساز توسعه همکاری های فنی، 
تحقیقاتی و بین المللی خواهد بود. بازدید هیئت پارک علم و فناوری زنجان از 
پارک علم و فناوری گیلان می تواند زمینه ســاز تعاملات چندلایه و ثمربخش 
میان دو مرکز فناوری باشــد. تأثیرات احتمالی این دیــدار را می توان در چند 
محور برشــمرد: تبادل تجربه های مدیریتی و عملیاتی آشــنایی با ساختارها، 

مسئولیت ها و ابتکارات پارک گیلان   مانند دبیرخانه فن بازار و شبکه پارک های 
کشــورهای اسلامی  می تواند فرصتی فراهم نماید تا پارک زنجان از مدل های 

موفق بهره برداری کند و در طراحی برنامه های مشابه الهام بگیرد.
بازدید از شــرکت های فناور مســتقر در دهکده فناوری و نوآوری فشتام 
می تواند منجر به همکاری های متقابل در زمینه انتقال دانش، تولید مشترک 

فناوری و ایجاد شبکه های نوآوری میان شرکت های دو استان شود.
تقویت تعاملات ملی و بین المللی با توجه به نقش بین المللی پارک گیلان 
در شــبکه پارک های کشــورهای اسلامی، زمینه ای برای حضور مشترک در 
رویدادهای خارجی و پروژه های چندملیتی فراهم شده که می تواند به توسعه 
دیپلماسی علمی و فناورانه منجر شــود.افزایش هم افزایی در برنامه ریزی های 
کلان با شناخت بهتر اهداف و ظرفیت های دو طرف، امکان طراحی برنامه های 
کشوری برای توسعه نوآوری، سرمایه گذاری مشترک و تربیت نیروی انسانی 

متخصص تقویت می شود.

نشست صمیمي نماینده مردم گرگان و آق قلا با مدیران جایگاه های عرضه سوخت نماز جماعت نمود وحدت و انسجام مسلمانان است

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان 
: اســتاندار گلســتان گفت: وحدت و انسجام 
اجتماعی در مقابله با دشمنان یک اصل اساسی 
اســت و این اتحاد در جنــگ تحمیلی اخیر 
نمونه ای بی نظیر بود که موجب حفظ کشــور 
و انقلاب شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
استانداری گلســتان، علی اصغر طهماسبی در 
جلسه شورای اقامه نماز و شورای سیاستگذاری 
بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود)عج( استان 
با اشــاره به اهمیت نماز و معنویت در جامعه، 

اظهار کرد: همه ما وظیفه داریم در راستای هرچه باشکوه تر برگزار شدن فریضه نماز تلاش کنیم.وی به نقش فرماندهی 
معظم کل قوا در مدیریت بحران ها اشاره کرده و افزود: در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به وضوح دیدم که مردم همچنان 
رابطه قوی خود را با خدا و ولی امر مســلمین حفظ کرده اند.اســتاندار گلستان گفت: مردم ایران، برخلاف مردم کوفه، 
همواره پشت رهبر و نظام خود ایستاده اند؛ حضور فعال و پایبندی مردم در میدان های مختلف و نقش آنان در پیروزی های 
نظام اسلامی قابل تقدیر اســت و نقش فرماندهی معظم کل قوا در حفظ امنیت و اقتدار کشــور برجســته است.وی از 
زحمات ستاد اقامه نماز و  در ترویج نماز در ادارات، مدارس و اماکن عمومی قدردانی و بر اهمیت آموزش و پرورش و 
نقش آن در ساختن آینده کشور تأکید کرد.استاندار گلستان همچنین بر نقش دانش آموزان و نخبگان در توسعه کشور 
و ضرورت بهره گیری صحیح از علوم انســانی و زیرساخت های آموزشی تاکید کرد.طهماسبی بر توسعه مدرسه سازی و 

فضای مناسب مساجد و نمازخانه ها تأکید کرد و خواستار نظارت بیشتر بر این اماکن شد.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : 
بــه گزارش روابط عمومی ،نشســت صمیمی 
رمضانعلی ســنگدوینی، نماینده مردم شریف 
گــرگان و آق قلا در مجلس شــورای اسلامی 
و رئیس کمیسیون مشــترک صنایع و انرژی 
مجلس، با مدیران جایگاه های عرضه سوخت 
شهرســتان گرگان برگزار شد.در این نشست، 
سنگدوینی با قدردانی از تلاش های شبانه روزی 
مجموعه جایگاه داران، بر اهمیت نقش آنان در 

تأمین پایدار سوخت تأکید کرد و گفت:
»امروز جایگاه های سوخت نه تنها نقش حیاتی در خدمات رسانی به مردم دارند، بلکه در امنیت انرژی کشور نیز 
اثرگذارند. حمایت از جایگاه داران، رفع موانع اجرایی، کاهش فشارهای مالیاتی، و بازنگری در برخی دستورالعمل ها 

از جمله مواردی ست که به طور جدی در کمیسیون پیگیری خواهد شد.«
وی افزود: »باید با تســهیل گری و تصمیم ســازی مؤثر، زمینه جذب سرمایه گذاران و ارتقاء فناوری در این حوزه 

فراهم شود. نگاه حمایتی دولت و مجلس نسبت به فعالان این عرصه ضروری ست.«
در ادامه، سید محمدحسینی، مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلســتان، گزارشی از وضعیت 
عرضه سوخت، میزان توزیع فرآورده، وضعیت جایگاه ها، پروژه های اجرایی و چالش های منطقه ارائه کرد و بر لزوم 

نوسازی تجهیزات و تسریع در اجرای پروژه های زیرساختی تأکید نمود.
در پایان نشست، مدیران جایگاه های سوخت نیز به بیان دیدگاه ها، مسائل و پیشنهادهای خود پرداختند.

قاســم خوشــدل پور، مدیرعامل شرکت فولاد و نورد ســبا، ضمن با بیان مطلب فوق گفت: با حمایت مدیریت گروه فولاد مبارکه و تلاش 
همکارانمان در شرکت فولاد و نورد سبا، محصولی دیگر از محصولات ورق گرم استحکام بالای خودرویی، HAS60 هم تراز با مشابه کیفیت 
ATOS60 طراحی، تولید و به ســبد محصولات این شــرکت اضافه شــد. وی تأکید کرد: تخصصی شدن کیفیت های تولیدی در گروه های 
مختلف بنا به نوع استفاده می تواند ضمن افزایش رضایتمندی مشتریان، حساسیت های آن ها را نیز در تولید دخیل کند و محصولی مطلوب 
متناســب با خواســت آن ها را به وجود آورد. به گفته مدیرعامل فولاد و نورد ســبا، اتکا به تجربه ودانش فنی داخلی و ایجاد فضای همدلی 
و تلاش در راســتای اهداف متعالی شــرکت سبب شــده به دنبال ارتقای محصولات خود در تراز جهانی باشیم. خوشدل پور در بخش پایانی 
ســخنان خود تولید این گرید فولادی جدید را که برای نخســتین بار در کشــور محقق شده اســت به گروه فولاد مبارکه، شرکای تجاری و 

تمامی ذی نفعان تبریک گفت.

  مدیر ارشــد بهره برداری شرکت فولاد و نورد سبا مطرح کرد: فراهم کردن زمینه تولید گریدهای جدید با برنامه ریزی 
دقیق و پشتیباني از خطوط

بهمن خلیلی، مدیر ارشد بهره برداری شرکت فولاد و نورد سبا نیز در پی کسب این موفقیت گفت: شرکت فولاد و نورد سبا همواره در کنار 

از سرگیری پروازهای مسافری پس از جنگ تحمیلي 1۲ روزه در فرودگاه بین المللي پیام
 مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، رئیس هیات مدیره و مدیر عامل 
منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام از سرگیری پروازهای مسافری 
ازاین فرودگاه پس از جنگ تحمیلی ۱۲روزه رژیم غاصب صهیونیســتی علیه 

کشورمان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام، 
محسن حسنلو با بیان اینکه پیش از جنگ پروازهای مسافری از فرودگاه بین 
المللی پیام به مقصد مشهد مقدس و بالعکس افتتاح شد، تصریح کرد: با پایان 
یافتن جنگ تحمیلی ۱۲ روزه از سرگیری این پروازها از روز جمعه سوم مرداد 

صورت گرفت. 
وی با بیان اینکه پروازهای مســافری از مقصد فرودگاه بین المللی پیام به  
مشهد مقدس به صورت هفتگی و در روزهای سه شنبه و جمعه انجام می شود، 
خاطر نشان کرد: با هماهنگی و رایزنی های صورت گرفته با دستگاه های مرتبط 
و ایرلاین، این پروازها استمرار خواهند داشت. مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی 
و فرودگاه بین المللی پیام در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سیاست 

پیام در حوزه هوانوردی افزایش مسیرهای پروازهای مسافری از این فرودگاه به 
دیگر نقاط کشور است، گفت: تمام تلاش رژیم غاصب صهیونیستی در جنگ ۱۲ 
روزه زمین گیر کردن ایران اسلامی در تمام بخش ها از جمله صنعت هوانوردی 
بود که خوشبختانه شاهد هســتیم با عزم ملی، نه تنها شاهد شکست سیاست 
های پلید این رژیم غاصب هستیم، بلکه کشور در تمام بخش ها به ویژه حوزه 

هوانوردی با قدرت در حال خدمت رسانی است. حسنلو ادامه داد:مردم البرز و 
استان های همجوار می توانند با مراجعه به درگاه های معتبر فروش بلیط نسبت 

به خرید بلیط پرواز مسافری از پیام به مشهدمقدس و بالعکس اقدام نمایند.

    برقراری پروازهای باری از فرودگاه بین المللي پیام به زودی
مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به تاکید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات مبنی بر راه اندازی پروازهای 
باری) کارگو( از فرودگاه بین المللی پیام بیان داشــت:بر همین اســاس این 
سیاست در دستور کار قرار گرفته و به زودی شاهد پروازهای باری از این فرودگاه 
پیام خواهیم بود. حسنلو تاکید کرد:با راه اندازی پروازهای باری از فرودگاه بین 
المللی پیام که مقدمات آن انجام و به زودی شاهد برقراری این پروازها خواهیم 
بود بخش زیادی از نیاز تولید کننــدگان و صنعتگران در حوزه های مختلف از 
جمله واردات مواد اولیه در بخش هایی از جمله فناوری، کشاورزی و دیگر حوزه 

ها مرتفع خواهد شد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1404/05/06

شماره 2215

 استقلالی ها امیدوار بودند سازمان لیگ این بازی را به دلیل شرایط خاصی که بر اثر جنگ تحمیلی به وجود آمد، به تعویق بیندازند اما مسئولان در این سازمان به دلیل فشردگی 
مسابقات در فصل منتهی به جام جهانی قادر به تغییر زمان این بازی نبودند و در نهایت حکم به برگزاری این بازی در تاریخ از قبل تعیین شده دادند. 

به تعویق نیفتادن سوپر جام بدترین خبری بود که می شد به گوش ساپینتو رساند چرا که سرمربی استقلال در شرایطی که با تیمی ناقص در اردوی برون مرزی به سر می برد، 
دشواری بسیاری در بازی سوپر جام خواهد داشت و برای برتری مقابل تراکتور که در هفته های اخیر با تیمی کامل تمرین کرده، باید از هفت خان رستم عبور کند. 

تراکتور تیمی اســت که اغلب مهره های خود را حفظ کرده و مجموعه ای کامل محســوب می شــود. از سوی دیگر آنها با دراگان اسکوچیچ تمرینات منظمی را در ترکیه سپری 
کرده اند و همه بازی های تدارکاتی خود را نیز با برتری پشت سر گذاشته اند که این خود مؤید آمادگی تیمی است که بزودی باید رخ در رخ استقلال قرار بگیرد. بزرگترین نگرانی 
ساپینتو درحالی که نزدیک به دو هفته تا سوپر جام باقی مانده، فقدان برخی بازیکنان در پست های کلیدی است. استقلال اکنون در برخی پست ها بازیکنان اصلی و کلیدی خود 
را نمی شناســد. درحالی که اســتقلال در خط دفاع تقویت شــده، هنوز مرد شماره یک این تیم مشخص نیست. در خط حمله نیز اقدام به خرید مهاجم ممتازی نشده و استقلال 

احتمالًا در بازی سوپرجام باید از همان داشته هایی بهره بگیرد که طی هفته های اخیر با استقلال تمرین کرده اند.

    سوپر جام معمای بزرگ ساپینتو

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۲۱۹*۱۴۰۴

مورخ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ هیات اول/ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /    صبرگل  علوی     
بشماره  شناسنامه۲۳۶۵صادر ه از سوق نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
محصور به مساحت ۱۸۳/۸۰مترمربع  به پلاک۷۹۷۱فرعی از ۶۱- اصلی  قطعه 
۲ بخش ۶    دهدشت  خیابان شــهید تیرزه کوچه شهید البرز اران پور روبروی 
مسجد زین العابدین   محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر 
ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۰۶

سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۴۶۵۰ مورخه - ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ - هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۲۵۶ آقای حمید جلالوند به 
شماره شناسنامه ۱۹ و به شــماره ملی ۳۹۶۲۲۸۴۸۰۱ صادره فرزند خداکرم 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۰۳.۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک 
ثبتی ۸۴- اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرســتان نهاوند قــرار دارد انتقالی از 
مالک رسمی ملک ( رضا خسروی ) محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شــود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۲۸۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۵/۰۶
حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ  پلا ک۳۹۸۵/۵۶
نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  اقــای /خانم   سید محمدعلی ناصری 
زاده ذفرزند سبد حسنقلی   به شماره شناسنامه۹۰ در ششدانگ  یک باب خانه 
به مساحت۳۹۳/۸۰مترمربع به پلا ک۳۹۸۵ فرعی از۵۶- اصلی واقع در قطعه 
۲ بخش ۶   - اراضی دهدشت   محله گلزار کوچه بیگانه شیرازی  از اراضی  زارع   
صاحب نسق اقای  عبدالله آژمن    از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده    در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره ۲۲۰۸به  تا ریخ۱۴۰۴/۰۴/۲۸در روزنامه   ایده روز منتشر 
شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
اســت.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشــار منتشر و به 
اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مور خ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ محل شروع و انجام 
خواهدشــد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۵/۰۶

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت  
ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان تحت پلاک ۱۶ فرعی از ۸۵۷۲ اصلی واقع در 
بخش پنج تبریز در صفحــه ۱۶۵  دفتر ۴۳۷ بنام کیانوش ندیمی ثبت و ســند به 
شماره چاپی ۱۱۶۶۶۵ ج ۹۱ صادر گردیده است. برابر سند شماره  ۱۲۴۴۲۲ تاریخ 
۱۳۹۷/۰۵/۰۱دفترخانه ۲۲ تبریز به سینا اسماعیل پور دیزوج انتقال یافته است. 
دارای سابقه  ی رهنی نزد بانک مسکن می باشد. حال مالک با ارائه استشهاد محلی 
به شرح درخواست  ۱۴۰۴۶۲۶۵۹۴۶۲۰۰۰۱۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵دفترخانه ۲۳ 
تبریز مدعی فقدان سند مالکیت مزبور بعلت  سهل انگاری شده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین  نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود هر کس ادعائی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام 
هر گونه  معامله را نزد خود دارد میتواند اعتراض خود را کتباً به مدت ده روز پس از 
انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز  تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنى اقدام خواهد شد و به  اعتراضات وارده در خارج از 

مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.  شناسه آگهی:۱۹۷۱۲۷۵
تاریخ انتشار :۱۴۰۴/۰۵/۰۶

رونوشت: به ستاد اجرایی فرمان امام )ره( جهت اطلاع  
سراج رفیعیان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب تبریز
از طرف میترا جلالی رومی

ه یــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳قانون ومــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رأی 
شــماره۲۱۳۴*۱۴۰۴هیات اول/ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /   
صیاد رضایی پویا فرزند حجت الله بشمار ه شناسنامه ۱۶صادره از  نسبت به 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۹/۳۶مترمربع  به پلاک ۷۹۷۶فرعی 
از ۶۱- اصلی  قطعه ۲ بخش ۶    دهدشت   میدان جهاد  محرز گردیده است  
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبــت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۰۶

سید  عبدالرحیم موســوی اصل : رئیس ثبت اســناد و املاک 
کهگیلویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
۱_ برابر رای شــماره ۹۰۰۷۰۰۲۶۰۸ ۱۴۰۴۶۰۳۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بویین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد عربی صادقلو به شماره شناسنامه ۴۲۵ فرزند تیمور در ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت ۱۱/ ۱۰۳۸۸ متر مربع از ۴۷ اصلی واقع در بخش۹ موجب پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۰۳۷۱ محرز گردیده است.
۲ _برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۷۰۰۲۶۰۷ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آرش عربی به شماره شناسنامه ۱۴۴ فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به 

مساحت۷۱ / ۴۱۸۲ متر مربع از ۵۵ اصلی واقع در بخش ۹ موجب پرونده  کلاسه ۰۰۷۰۰۰۳۷۲ ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹ محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
شناسه آگهی:۱۹۷۱۲۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۲

سیروس محمدبیگی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا

چون  خانم پروانه ظفری  مالک سواری پژو روا  نوک مدادی مدل ۱۳۸۶ به شماره 
انتظامی ۹۵۴ م ۳۸ ایران ۲۸ و شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۶۴۹۶۸ شماره شاسی 
۶۱۲۱۲۱۶۲ به علت فقدان برگ فروش کمپانی و برگ ســبز و کارت خودرو  
تقاضای رونوشت سند مذکور را دارد چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور را دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش ایران خودرو واقع در 
پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط اقدام خواهد شد .  

برگ ســبز خودرو ســواری پــژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای  رنــگ  نقره ای 
متالیک مــدل ۱۳۸۹ شــماره موتور۱۲۴۸۹۰۶۰۳۱۹ شــماره شــاسی
NAAM۰۱CA۸AE۸۶۹۶۸۵ شماره پلاک۶۳-۳۸۵ن۱۶ بنام رضاقلی 
عزیزی فرزند علی قربان  شماره ملی ۴۲۶۹۲۲۰۹۶۱ محل صدور گچساران 

مفقودو فاقد اعتبار می باشد

سندو برگ سبز وانت زامیاد تیپ ۲۸۰۰ آبی روشن روغنی مدل ۱۳۹۲ شماره 
موتور ۸۰۰۵۴۱۸۶ شماره شاسیNAZDL۱۰۴TD۰۰۶۱7۳۱ شماره پلاک۴۹-
۵۳۹ج۱۸ بنام هوشنگ خوان پایه  فرزند جان باز شماره ملی ۴۲۶۹۳۴۹7۴۳

محل صدور گچساران مفقود و فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز ســواری پراید ۱۱۱ مدل ۱۳۹۵ ســفید رنگ و شــماره پلاک 
 ۳۲۹ ب ۲۴ ایران ۲۸ و شــماره موتور M۱۳/۵۶7۳۱۰۶ و شــماره شاسی
 NAS۴۳۱۱۰۰G۵۸7۹۰۲۴به نام جواد دسته گلی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد 

برگ سبز ســواری پژو تیپ PARSXU7مدل ۱۳۹۱ سفید رنگ به شماره 
پلاک ۴7۱م ۱۳ ایران ۲۸ و شــماره موتور ۱۲۴۹۱۰۶۱7۰۹ و شــماره شاسی 
NAAN۲۱CA۶CK۱۴7۲۶۳ به نــام ژاله ظفری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لىَٰٰ أَهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
ِن� اللَّهَ�َ یأَْْمُرُکُمَ أَنْ تؤََُدّوا الَْأَمَاناَتِ إِ

لىَ»إِ
ِ
ِن� اللَّهَ�َ یأَْْمُرُکُمَ أَنْ تؤََُدّوا الَْأَمَاناَتِ إِ

»إِ

 یابنده گرامی مرتضی مولوی از طرف مالک حسین بیکدلی و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدضیاع حسینی و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی اشرف قره قوشلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیرحسام اسمعیلیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فردین  کردیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک خالد خواجوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک لیلا میرزائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک یونــس زارع بیدکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احسان  فرج زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید شاهدی سعدآباد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ســعید کیانی کاخکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ویدا مصطفوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا صمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رحیم گمشادزهی فنا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نرگس کهدوئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه قاسمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مسعود چالش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا داوددی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک داود صادقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ساغر  دهقانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فائزه  محمدی امیــری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی سمانه باقری نهاد از طرف مالک مرضیه احمدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هاله تابش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی قهرمان شیروانی از طرف مالک نرگس  امکان و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدمهدی هاشمی نژاد  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هوشــنگ مباشــری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی شــاهین سیفی  از طرف مالک محبوبه رنجی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شــما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا جوزائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیده فاطمه منظم ســاداتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شــما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد رضا  صمدی  و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک آریا سپاهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رویا لطفی فروشــانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره آگهی 1404/18
شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران در نظر دارد مناقصه بهره برداری،نگهداری و تعمیرات مدول 
اول تصفیه خانه فاضلاب پرند و تصفیه خانه فاضلاب روستای منجیل آباد)رباط کریم( را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۵۰۱۳۹۰۰۰۰۵۴ را برگزار نماید.کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد اولیه: ۳۹۲/۶۹۵/۹۹۱/۲۵۰ )سیصد و نود و دو میلیارد و ششصد و نود و پنج میلیون و نهصد و 
نود و یک هزار و دویست و پنجاه( ریال

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه: ۱۰/۱۹۶/۹۵۹/۹۱۳ )ده میلیارد و یکصد و نود و شش میلیون و 
نهصد و پنجاه و نه هزار و نهصد و سیزده( ریال

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ الی ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ 
ساعت ۱۹:۰۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: ساعت ۱۲ ظهر تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶

زمان بازگشایی شکلی پاکات ارزیابی کیفی: تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ ساعت ۱۲:۳۰ ظهر می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات: 
ادرس: تهران-کیلومتر ۲۲ جاده ساوه-شهرک واوان-بلوار امام خمینی )ره( رو به روی نیروی انتظامی حوزه 
ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران- دبیرخانه به کدپستی ۳۳۱۷۸۶۹۳۷۱ تلفن:۰۲۱۵۶۱۷۲۵۹۵ داخلی 

۱۳۶

http://iets.mporg.ir:سایت ملی مناقصات

swest.tpww.ir  :سایت آبفای جنوبغربی استان تهران

www.nww.ir :سایت مهندسی کشور

                                                       شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص(

                                                             علی ردائی مدیر امور بازرگانی و قرارداد ها

بررسی آخرین وضعیت پرسپولیس در نقل و انتقالات
 پرسپولیس اگرچه خیلی زود وارد کارزار نقل 
و انتقالات تابستانی شــد اما، به نظر می رسد این 
تیم هنوز نتوانســته توازن لازم را برای حضور در 
جمع مدعیان به دست بیاورد.  برای پرسپولیسی 
که در یک دهه اخیر عادت به قهرمانی های متوالی 
دارد فصل  ۱۴۰۳/۰۴را باید بدترین فصل این تیم 
در یک دهه اخیر قلمداد کرد. پرسپولیس نه تنها 
در لیگ برتــر، جام حذفی، لیگ نخبــگان آسیا و 
سوپرجام فوتبال ایران ناکام ماند، بلکه در پایان لیگ 
برای نخستین بار در یک دهه اخیر کار را در رتبه ای 
پایین تر از دومی به پایان رســاند و حتی دستش 
از گرفتن ســهمیه آسیایی نیز کوتاه ماند. همین 
عملکرد کافی بود تا مدیران این باشگاه برای بستن 
تیمی قدرتمند خیلی زود و پیش از اتمام رقابت های 

لیگ برتر وارد کارزار نقل و انتقالات شوند. 
رضا شــکاری، تیــوی بیفومــا، محمدامین 
کاظمیان، مجتبی فخریان، محمدحسین صادقی، 
پیام نیازمند، باکیــچ و حسین ابرقویی ۸ بازیکنی 
هستند که سرخ پوشان تا این لحظه آنها را جذب 
کرده اند. از طرفی نیز بازیکنانی همچون گئورگی 
گولسیانی، سعید صادقی، فرشاد فرجی، مسعود 
ریگی، ایوب العملود و عیسی آل کثیر نیز از جمع 
سرخ پوشان جدا شدند تا پرسپولیس یکی از پر رفت 
و آمدترین پنجره های نقل و انتقالاتی در سال های 

اخیر را تجربه کند. 
پرسپولیس امیدوار بود با اســماعیل کارتال 
ســرمربی ترک تبار خود تیمی مــدعی را راهی 
رقابت های این فصل کند اما این سرمربی به دلیل 

برخی مشکلات و شــرایط ایران درحالی که یک 
فصل دیگر از قراردادش باقی مانده بود از این تیم 
جدا شد تا وحید هاشــمیان سرمربی پرسپولیس 
شود. پرسپولیس با تغییرات زیادی که در ترکیب 
و حتی کادرفنی اش به وجود آورد، شکل و شمایل 
جدیدی به خود گرفته امــا این موضوع نمی تواند 
ضامن موفقیت آنها در فصل پیش رو باشد چرا که 
سرخ پوشــان در نقل و انتقالات براساس نیاز خود 

عمل نکرده و ترکیب این تیم نامتوازن است.
  دروازه؛ ۲ پادشاه در یک اقیلم

در خط دروازه، پرسپولیس با جذب پیام نیازمند 
که کاپیتان سپاهان نیز به حساب می آمد اگرچه 
در رقابت با یکی از حریفان مستقیم خود در نقل 
و انتقالات امتیاز بزرگی را به دســت آورد و یکی از 
مهره های کلیدی حریف را جذب کرد اما سوال اصلی 
این است با حضور الکسیس گندوز دروازبان شماره 
یک تیم ملی الجزایر که آمار مشــابهی در بیشتر 
فاکتورها با نیازمند داشته، چه منطقی پشت جذب 
سنگربان سپاهان بوده است. باشگاه پرسپولیس در 

روزهای پایانی سال ۱۴۰۳ مذاکرات خود را برای 
جذب نیازمند با این دروازه بان آغاز کرده بود و این 
در شرایطی ست که گندوز با چند پیشنهاد از فرانسه 
و الجزایر مواجه بوده که همه آنها با مخالفت باشگاه 

همراه شده است. 
سوالی دیگر که مدیران پرسپولیس باید به آن 
پاسخگو باشند این است که با توجه به علاقه آنها به 
جذب نیازمند چرا مدیران این باشگاه به پیشنهادات 

گندوز پاسخ منفی داده اند؟
  دفاع؛ خروجی های عجیب بدون هیچ 

جذب جانشین
در خط دفــاع نیز گولسیانی و فرشــاد فرجی 
در حالی از جمع سرخ پوشــان جدا شدند که تنها 
ابرقویی ۲۹ ساله جذب شــده، بازیکنی که از نظر 
ســنی نزدیک به فرجی ســت و مشخص نیست 
باشگاه پرسپولیس چگونه مدافع چند پست خود را 
در لیست مازاد قرار داده تا این بازیکن راهی اردوگاه 
یکی از مهم ترین رقیبان خود، یعنی تراکتور شود. 
اوضاع وقتی عجیب تر می شود که پرسپولیس بعد 
از جدایی العملود بعد از گذشت ۲ ماه هنوز نتوانسته 
در پست دفاع راست بازیکنی را جذب کند و فعلا 
سرژ اوریه به عنوان بازیکن تستی در اردو این تیم 
حضور دارد تا در صورت تاییــد کادرفنی، جذب 
شود. در سمت چپ خط دفاع نیز پرسپولیس فقط 
میلاد محمدی را در اختیار دارد و مشخص نیست 
در صورت محرومیت و یا مصدومیت این بازیکن، 
کادرفنی این تیم چه برنامه برای سمت چپ خط 

دفاعی پرسپولیس دارد
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهی ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

بحران آب در روستاهای بخش مرکزی شهرستان کرخه، دهستان آهودشت

امام علی علیه السلام :

مَن� رضِیَ عَن� نفْسِهِ کَثُُرَ 
الَسَاخِطُُ عَلَیْهِ

آن کس که از خود 
راضی باشد افراد 

خشمگین بر او بسیار 
خواهند بود.
نهج البلاغه، حکمت 7

   »طاعون« کامو و بحران همدلیاینفوگرافیک  
»طاعون« کامو، در قالب جســتارهای »کامو و فلسفه«، به متنی زنده و 
تأمل برانگیز بدل می شود؛ متنی که از گذشته می آید، اما بی درنگ با اکنونِ 
ما ســخن می گوید. پریا حیدری، پژوهشگر و مترجم در یادداشتی با عنوان 
»»طاعون« کامو و بحران همدلی در جهان معاصر«، بر کتاب »کامو و فلسفه: 
جستارهایی درباره طاعون« به ویراستاری پگ برند وایزر مروری داشته و نوشته 
اســت:  »رمان »طاعون« شاهکار آلبر کامو که نخستین بار در سال ۱۹۴۷ 
منتشر شد، روایت گسترش طاعون مرگبار بوبونیک در شهر قرنطینه شده 
اران، واقع در الجزایر است. برخلاف بسیاری از نمونه های ادبی که یا فرضی اند 
یــا صرفاً بازآفرینی تاریخی، کامو گونه ای خاص از »ادبیات طاعون« را خلق 
 خیال پردازیِ 

ِ
می کند؛ ســبکی که در آن، واقعیت های عمیقِ انســانی از دل

ادبی برمی خیزند.کامو، به جای نگارش خاطرات یا تحلیل های مستقیم، روایت 
داستانی را برای انتقال واقعیت ها برمی گزیند: واقعیت هایی درباره شیوع بیماری 
در گذشــته، تجربه  شخصی خودش از ابتلا به سل در هفده سالگی، زندگی 
چندساله اش در قرنطینه  اجباری به دور از خانه، و جدایی تحمیلی از همسرش 
که در الجزیره مانده بود، درحالی که خود او در فرانســه تحت اشغال نازی ها 
به سر می برد.پس زمینه های زندگی شخصی کامو زیربنای تصویری خیال انگیز 
از تجربه  انســانی مشترک است: آسیب پذیری در برابر بیماری، انزوا، ترس و 
درنهایت، انسان دوستی. »طاعون« به ما یاد می دهد که نباید آنچه را بی تأمل و 
طبیعی می پنداشتیم، طلب کنیم یا انتظار داشته باشیم.کتاب »کامو و فلسفه: 
جستارهایی درباره طاعون« مجموعه ای است از هشت مقاله  فلسفی اصیل 
درباره همین اثر که با ترجمه فریدالدین سلیمانی و حیدر خسروی در نشر 
خوب منتشر شده است. این مجموعه نه فقط در زمانه  همه گیری کووید-۱۹ 

معنا و ضرورتی دوچندان یافته، بلکه تأملاتی ماندگار 
درباره یکی از آثار کلاسیک ادبیات جهان در اختیار 
ما قــرار می دهد که دریچه ای تازه رو به این رمان و 
جهان داستانی کامو می گشاید.رمان کامو پرسش هایی 
بنیادین را مطرح می کنــد. آیا ما به صورت جمعی 
می توانیم به معیارهای اخلاقی ای برسیم که کامو با 
گفتن این جمله مطرح کرد: »در مورد همه شرهای 

دنیا، آنچه در مورد طاعون نیز صدق می کند.

الگوی مصرف، 
حدی از مصرف 

ماهانه برق است 
که حدود 75 

درصد مشترکان 
یک منطقه کمتر 

از آن مصرف 
می کنند. الگوی 

مصرف برق، 
شاخصی برای 
تعیین میزان 

مصرف متعارف 
برق در مناطق 
مختلف کشور 

است که در 
صورت رعایت آن، 
مشترکان از تعرفه 
یارانه ای بهره مند 

می شوند.

غزاله جعفری -طبق اعلام و تاکید مدیرکل اســتاندارد 
استان تهران، با توجه به اینکه طلا مشمول اجرای استاندارد 
اجباری است، تنها آزمایشگاه هایی به انجام خدمات عیارسنجی 
)ری گیری( مجاز هستند که از سازمان ملی استاندارد ایران 

پروانه تایید صلاحیت دریافت کرده باشند.
در حالی که طلا تحت پوشش استاندارد اجباری قرار دارد، 
فعالیت آزمایشگاه های عیارسنجی فاقد تاییدیه صلاحیت به 
چالشی جدی در بازار این فلز گران بها تبدیل شــده است؛ 

چالشی که می تواند اعتبار بازار را زیر سوال ببرد.
طبق اعلام اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، 
جواهر، نقره و سکه تهران، در این رابطه، قاسم فدوی- مدیرکل 
استاندارد اســتان تهران- اظهار کرد: در حال حاضر برخی 
سایت ها با انتشار نتایج عیارسنجی های غیرمعتبر، خریداران 
را به ورود به بازار طلای آب شده که بازاری پرریسک و فاقد 
اطمینان است، ترغیب می کنند. این روند نگران کننده می تواند 
منجر به سردرگمی مصرف کنندگان و افزایش بی اعتمادی 

در بازار شود.
وی افزود: گسترش فعالیت آزمایشگاه های فاقد صلاحیت 
نه تنها ســرمایه های مردم را در معرض تهدید قرار می دهد، 
بلکه می تواند موجب بی نظمی در تعیین دقیق عیار مصنوعات 
طلا شــود. بر همین اساس، اداره کل استاندارد استان تهران 
در مکاتبه ای رسمی با اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، 
جواهر، نقره و سکه تهران و همچنین اتحادیه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان این بخش، نسبت به استفاده از آزمایشگاه های 

بدون تاییدیه رسمی هشدار داده است.
این مقام مسئول تصریح کرد: با توجه به تعداد قابل توجهی 
از آزمایشگاه های فاقد صلاحیت، تأکید می شود که خدمات 
عیارسنجی صرفاً باید بر اساس استاندارد ملی ۸۱۰۶ با عنوان 
"اندازه گیری مقدار طلا در آلیاژهای فلزات گران بها به روش 

کوپلاسیون" انجام شود.
فدوی خاطرنشــان کرد: آزمایشــگاه هایی که تاییدیه 
صلاحیت از سازمان ملی استاندارد دریافت نکرده اند، نه تنها 
مجاز به فعالیت نیستند؛ بلکه نتایج آزمون های صادره توسط 
آن ها، از نظر این سازمان بی اعتبار است. مسئولیت هرگونه 
پیامد و خسارت ناشی از استفاده از نتایج این آزمایشگاه ها، بر 
عهده خود آن ها، مراجع صادرکننده مجوز و استفاده کنندگان 

از خدمات غیرمجاز خواهد بود.

هشدار درباره 
عیارسنجی های غیرمجاز

بیت کوین در جــولای ۲۰۲۵ به رکورد ۱۱۸ هزار دلار 
رسید و دلیل این افزایش قیمت، صندوق های جدید قابل 
معامله در بورس بیت کوین و ورود سرمایه های نهادی بیش 
از ۱۴.۸ میلیارد دلار بود که نشــان دهنده تقاضای قوی و 
توسعه یافتگی بازار رمزارزها است. این نقطه عطف، افزایش 
اعتماد سرمایه گذاران و پذیرش روزافزون بیت کوین به عنوان 
دارایی اصلی را برجســته می کند. بازار شاهد افزایش قابل 
توجه حامیان اصلی این صندوق هاست که جایگاه بیت کوین 
را به عنوان دارایی دیجیتال پیشرو تقویت می کند.صندوق ها 
با ارائه ابزارهای سرمایه گذاری تنظیم شده و قابل دسترس، 
به طور مستقیم در معرض بیت کوین قرار می گیرند و سرمایه 
نهادی را جذب می کنند. این صندوق ها بیش از ۱۴.۸ میلیارد 
دلار ورود سرمایه را هدایت کرده اند و باعث افزایش قیمت 
بیت کوین شده اند. کارشناسانی مانند مایکل سیلور بر نقش 
بیت کوین به عنــوان »دارایی ذخیره خزانه« تاکید کردند 
و مفســران بازار مانند تام لی، پیش بینی کردند با پذیرش 
صندوق های قابل معامله در بورس، حرکت صعودی ادامه 
خواهد یافت.تقاضای نهادی، ثبات و بلوغ بازار بیت کوین را 
تقویت کرده و ارزش واقعی آن را برای اولین بار از مرز یک 
تریلیون دلار فراتر برده است. این هجوم همچنین بر سایر 
رمزارزها مانند اتریوم که جریان های ورودی موازی را تجربه 
کرده اند، تاثیر مثبت گذاشته است. دارندگان بلندمدت در 
حال سرمایه گذاری برای سود هستند که نشان دهنده چرخه 
سالم بازار و اعتماد پایدار سرمایه گذار است.افزایش قیمت 
بیت کوین، ســود ماهانه بیش از ۱۰ درصد را افزایش داد و 
پیش بینی ها حاکی از اوج های بالقوه نزدیک به ۲۵۰هزار دلار 
در صورت ادامه روندهای فعلی است. تحلیلگران بر اهمیت 
شفافیت نظارتی و نوآوری مالی در حفظ رشد تاکید کردند 

و داده های تاریخی نیز نشان می دهد.

قیمت بیت کوین دوباره 
صعود کرد

زهرا جعفری -در دنیای امروز، اضافه وزن و چاقی 
دیگر فقط یک مسئله ظاهری نیست، بلکه به مشکلی 
مهم در سلامت عمومی تبدیل شــده است. اما چه 
عواملی باعث می شوند برخی افراد نتوانند در برابر غذا 
مقاومت کنند؟  چاقی به سرعت در حال گسترش است 
و آمارها نشــان می دهند در آینده ای نه چندان دور، 
بیش از نیــمی از مردم دنیا دچار اضافه وزن خواهند 
بود. در ایران هم وضعیت نگران کننده اســت: حدود 
۶۰ درصد بزرگسالان اضافه وزن دارند و ۲۵ درصد نیز 
چاق اند. این مشکل تنها به ظاهر افراد ختم نمی شود 
بلکه زمینه ساز بیماری هایی مانند دیابت، بیماری های 
قلبی و کاهش کیفیت زندگی نیز هست. پژوهش های 
مختلف نشان داده اند که چاقی تنها به سبک زندگی 
مربوط نیســت، بلکه عوامل روان شناختی نیز نقش 
مهــمی در آن دارند. یکی از این عوامل، پدیده ای به 
نام اعتیاد به غذا است. برخی افراد بدون کنترل، سراغ 
غذاهای پرکالری و خوشمزه می روند، حتی اگر بدانند 

این کار به سلامتی شان آسیب می زند.
در واقع، اعتیاد به غذا حالتی است که فرد به طور 
مکرر و غیرقابل مهار به خوردن غذاهایی مثل فست فود 
یا خوراکی های شیرین تمایل دارد. این رفتارها شباهت 
زیادی به اعتیاد به مواد دارد و با نشانه هایی مانند ولع 
شدید، ناتوانی در ترک، و بازگشت دوباره به رفتارهای 
قبلی همراه است. پژوهش ها نشان می دهند که این 
رفتار ممکن اســت به دلیل واکنش مغز به غذاهای 
پرکالری و تحریک سیســتم پاداش در مغز باشــد؛ 
همان سیستمی که با دوپامین، احساس لذت ایجاد 
می کند. همچنین، کســانی که توانایی ضعیفی در 
مدیریت احساسات یا شرایط استرس زا دارند، بیشتر 
در معرض پرخوری احساسی و در نهایت اعتیاد غذایی 

قرار می گیرند.

فاطمه عبدی -همه پروبیوتیک ها یکسان ساخته 
نشــده اند. یک مطالعه جدید نشان می دهد که یک 
سویه رایج موجود، عفونت روده را بدتر می کند، در 
حالی که سویه دیگر به لطف یک آنتی بیوتیک طبیعی 
قوی و یک متحد غیرمنتظره از خود روده، به توقف 

آن کمک می کند.
پروبیوتیک ها، مجموعه ای از باکتری های خوب 
در یک کپســول یا پاستیل، معمولا برای پر کردن 
میکروبیوم روده پس از یک دوره درمان آنتی بیوتیکی 
استفاده می شوند که طی آن باکتری های خوب و بد 
به طور یکســان از بین می رود. اما با توجه به طیف 
وسیعی از مکمل های پروبیوتیک موجود، آیا همه آنها 
اثرات مشابهی دارند؟به نقل از نیواطلس، یک مطالعه 
جدید توسط محققان دانشــگاه ایالتی کارولینای 
شمالی )NC State( اثرات دو سویه رایج پروبیوتیک 
یعنی لاکتوباسیلوس اسیدوفیلوس و لاکتوباسیلوس 
گاســری، را بر روی موش هایی کــه آنتی بیوتیک 
دریافت کرده و ســپس در معرض باکتری مسئول 
ایجاد اسهال مرتبط با آنتی بیوتیک، قرار گرفته اند 
 ،)Casey Theriot( بررسی کرده است.کیسی تریوت
استاد بیماری های عفونی در دانشگاه ایالتی کارولینای 
شــمالی و نویسنده ی همکار این مطالعه، می گوید: 
مقاومت در برابر کلونیزاسیون یا توانایی جلوگیری 
از کلونیزاسیون که به معنای رشــد و تکثیر عوامل 
بیماری زا اســت، تابعی از میکروبیوتای سالم است. 
این مطالعه به بررسی مدت زمان بازگشت مقاومت 
در برابر کلونیزاسیون پس از مصرف آنتی بیوتیک ها 
و تاثیر دو ســویه از رایج ترین گونه های پروبیوتیک 

لاکتوباسیلوس بر این بازگشت پرداخت.

 همه پروبیوتیک ها
 مفید نیستند

 راز »اعتیاد به غذا« در 
کجا نهفته است؟

یک ایده اولیه جذاب به هدر رفته!

آدم هایی با لایه های درونی پیچیده که متریال لازم را در اختیار فیلمنامه نویس قرار می دهند. به ویژه در ژانر کمدی که 
بیش از سایر ژانرها به شخصیت های اینچنینی پرداخته و تماشاگران نیز نمونه های گوناگونی از آن را به خاطر دارند. برای مثال 
هم می توان به فیلم دیکتاتور با بازی ساشا بارون کوهن اشاره کرد که با الهام از شخصیت معمر قذافی ساخته شده است. در 
سینمای ایران به ندرت به فیلم هایی از این دست برمی خوریم که تازه ترین نمونه آن صددام به کارگردانی پدرام پورامیری به 
حساب می آید. فیلمی که اردیبهشت ماه امسال روی پرده رفته و در صدر پرفروش ترین فیلم های روی اکران قرار گرفته است

پورامیری که سال گذشته یادگار جنوب را ساخته و فیلمنامه های زیادی همچون: شنای پروانه و سریال یاغی را نوشته، 
در سومین ساخته سینمایی اش سراغ صدام حسین و بدل های مشهورش  رفته و قصه خود را در یک بازه زمانی بیست ساله 
روایت می کند. با محوریت مردی به نام صلاح که از بین بدل های صدام بیشترین شباهت را به او داشته و همین شباهت هم 
پایه فیلمنامه صددام به حساب می آید. فیلم با لحظه دستگیری صدام در مخفیگاه خود در سال ۲۰۰۳ آغاز شده و سپس به 

صلاحی می رسد که با ریش انبوه و بهم ریخته شباهت فوق العاده ای به صدام پیدا کرده است.

 هشدار اسپویل لو رفتن داستان
سپس فیلم به گذشته رفته، تماشاگر را با صلاح و زندگی اش آشنا کرده و سراغ حادثه محرک اول می رود؛ جایی که صلاح 
پس از بهم خوردن رابطه سه ساله اش با ثریا که در ایران زندگی می کند، خشمگین شده و در قصر صدام فرزندان او را به باد 
کتک می گیرد و روانه بازداشتگاه می شود! نقشه عملیات طرح شده توسط مشاوران صدام برای جلوه واقعی بخشیدن به کری 

 آرزو برهانی      |   دیکتاتورها، شخصیت های جذابی برای به تصویر کشیدن روی پرده سینما به حساب 
می آیند چرا که قابلیت قرار گرفتن به عنوان شخصیت محوری فیلم را دارند.

سنگینی که او برای ایران خوانده، نقطه عطف پرده نخست فیلمنامه 
به حساب می آید که صلاح را همراه زنی به نام حلیمه که نیروی 
نظامی رده بالای حزب بعث به حساب می آید، به ایران می فرستد

ایده ای فانتزی که قصه را وارد فاز تازه ای کرده و شوخی هایی متکی 
بر کمدی موقعیت را خلق می کند. از یک سو، صلاح باید برای نجات 
جان خود و پدرش که اسیر بعثی ها است اقدام کرده و فیلم کذایی 
حضور صدام حسین در میدان آزادی تهران را بسازد و از سوی دیگر 
هم ثریا را عقد کند! صلاح در راس مثلث شخصیت های اصلی کار، 
پی در پی با مشکلاتی مواجه می شود که از دل حل آن شوخی هایی 
بیرون می آید که بعضا بامزه از آب درآمده اند. هر چند که گاه به تکرار 
کشیده شده و تماشاگر را خسته می کنند. شخصیت ها هم یکسره 
تیپ بوده و چندان کمکی به کیفیت کار نمی کنند که نمونه آن را 
در ثریا می بینیم. ایده سین و شین زدن و تک زبانی حرف زدن اش 

هم به مرور عادی شده و تماشاگر را نمی خنداند.
شخصیت های مکمل صددام همچون: خشایار و دوست اش که 
ساقی تریاک بوده و می خواهد از آب گل آلود رابطه صلاح و ثریا ماهی 
بگیرد، بهتر از کاردرآمده و چند شوخی بانمک را خلق می کنند. به 
ویژه خشایار که از کلیشه ها در سروشکل دادنش به خوبی بهره 
گرفته شده و به خوبی به قصه چفت شده است. فیلم تا نیمه نسبتا 
خوب پیش رفته اما درست در پرده سوم با افت زیادی مواجه شده 
و فانتزی حاکم بر آن به کلیت فیلم نمی چسبد. درست از جایی که 
صلاح در هیبت صدام همراه ثریا در لباس عروسی به راحتی به میدان 
آزادی رفته و برای مردم حرف هم می زند! استحاله صلاح هم در 
یک چهارم پایانی فیلم همخوانی چندانی با لحن کلی کار نداشته و 

وارد فضای دیگری می  شود.
صددام به واسطه شخصیت محوری و نیز کمدی بودن اش، نیاز به 
بازیگری داشته که بتواند بخش مهمی از بار کمدی را به دوش بکشد 
و از این حیث رضا عطاران بهترین انتخاب ممکن بوده است. اندک 
شوخی های خوب از کاردرآمده فیلم نیز مدیون هوش و زمان بندی 
درست او در اجرای شوخی ها است. به ویژه در سکانس هایی که در 
هتل متعلق به ثریا می گذرد. عباس جمشیدی فر هم انتخاب مناسبی 
برای ایفای نقش خشایار است که به خوبی اگزجره و غلوشدگی 
شخصیت را به نمایش گذاشته است. پریناز ایزدیار هم در صددام 
دست به ساختارشکنی در کارنامه کاری خود زده و نشان می دهد 
که سینمای کمدی و ویژگی های آن را تا حدود زیادی می شناسد. 
صددام ایده اولیه خوبی داشته که می توانسته به یک کمدی هجو 
سرگرم کننده جذاب تبدیل شود اما این اتفاق نیفتاده و در ذهن 
تماشاگران خود ماندگار نخواهد شد. حتی اگر نام مناسبی هم برای 

آن انتخاب شده باشد.

با وجود اظهارنظرها درباره ضرورت ساخت سریالی تلویزیونی 
با موضوع جنگ ۱۲روزه و به قطعیت رسیدن تمامی نگاه ها در 
این زمینه، نگرانی هایی هم درخصوص کیفیت کار و نحوه ورود 

به موضوع وجود دارد.
 با گذشت حدود یک ماه از جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی 
به کشورمان، اظهارنظرها درباره احتمال ساخت سریال تلویزیونی 

درباره این جنگ، بیش از روزهای گذشته شنیده می شود.
هفته گذشته محمدرحیم لیوانی مدیرکل دفتر فیلمنامه رسانه 

ملی در گفتگویی با روابط عمومی صداوسیما درباره این موضوع 
صحبت کرد و گفت: روایت حماسه مقاومت مردم و نیروهای 
مسلح در جنگ تحمیلی اخیر و ثبت و انعکاس ایستادگی مردم 
در برابر تجاوز رژیم سفاک صهیونیستی و آمریکای جنایتکار 
قالب  در  پرداخت  برای  رویکردها  و  اولویت ها  اصلی ترین  از 
تولیدات نمایشی خواهد بود. در این راستا برداشت از اتفاقات و 

شخصیت های واقعی در اولویت است.
از سوی دیگر محسن برمهانی، معاون سیما نیز در گفتگو 

و  دانست  قطعی  را  جنگ  این  درباره  سریال  ساخت  ایسنا  با 
توضیح داد: اینکه چطور و چگونه، همه در حال فکر هستند. 
یک هنرمند، پیام صحنه را می بیند، پیرامونش را درک می کند، 
با آدم ها صحبت می کند و کم کم به قصه می رسد. ممکن است 
یک هنرمند در فاصله کوتاهی به این ایده برسد و هنرمندی دیگر 
در سال های بعد؛ اینکه چه زمانی از آب دربیاید، خمیری است 
که در تنور فکر هنرمند زده می شود و تبدیل به اثری می شود 

که ما از آن ارتزاق کنیم.

سرنوشت خطیر سریال اول درباره جنگ اخیر
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